
  
 
 

 
    

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE RETIRADA Nº 61/2019 
 
 

O DIRETOR GERAL DO DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO DA BAHIA, no uso das atribuições  legais, em 
cumprimento aos artigos 271 e 328 da Lei nº 9.503/97, com redação alterada  pela Lei nº 13.160, de 25 de 
agosto de 2015 e  Resolução nº 623 de 06 de setembro de 2016 do CONTRAN, NOTIFICA os proprietários e/ou 
financeiras  dos veículos  abaixo elencados, para no prazo de 10(dez) dias , a contar da publicação do presente 
edital,  adotem  as medidas necessárias à liberação do bem  que se encontra custodiado em pátio deste Órgão 
de Trânsito, situados na Cidade de SALVADOR E FEIRA DE SANTANA,  sob pena de se não o fizer, ter o mesmo 
incluído em procedimento de alienação por leilão, conforme preconiza a Legislação vigente. Maiores 
informações poderão ser obtidas através da Comissão de Leilão através dos telefones 3116-2300. 
 

SALVADOR – DELEGACIA 

PLACA CHASSI MARCA/MODELO COR ANO PROPRIETÁRIO FINANCEIRA 
NOVO 

PROPRIETÁRIO 

AHU9224/BA 9BWZZZ373WT084335 VW/GOL 16V PRATA 1998/1999 
ARNALDO 

OLIVEIRA MELO 
BANCO PAN SA 

 

AJI2521/BA 9BGSC08Z01C114741 GM/CORSA WIND VERMELHA 2000/2001 
ABRAAO SANTOS 

MACEDO 
BV FINANCEIRA S 

A C F I  

ALY5492/BA 9BWAB41J044044162 
VW/GOLF 2.0 

PLUS 
PRATA 2004/2004 

LUZINEUMA SILVA 
DO CARMO 

BC ABN AMRO 
REAL S A  

DGB9985/BA 8B4GWB8N1Y2201457 
I/JEEP 

GCHEROKEE 
LIMITED 

VERMELHA 2000/2000 

JOSEANE 
BITENCOURT DOS 

SANTOS 
GUIMARAES 

BANCO DO BRASIL 
S A  

DPP7157/SP 9BGTR08W05B194909 
GM/ASTRA HB 2P 

ADVANTAGE 
BEGE 2005/2005 

CLEUZA BORGES 
PEREIRA DA 

SILVA 
  

EBR2203/SP 93HFA66308Z220386 
HONDA/CIVIC LXS 

FLEX 
CINZA 2008/2008 

RODOLFO 
FERNANDES DO 

CARMO 
  

GZX5969/MG 93HES16503Z101675 HONDA/CIVIC LX DOURADA 2002/2003 
DANIEL ALVES 

ROCHA   

HHC0660/MG 9BGAJ48W08B148720 
GM/VECTRA 

HATCH 4P GT 
PRATA 2007/2008 

FERNANDO JOSE 
ARCANJO   

HOI2762/BA 9BD255049B8897939 
FIAT/FIORINO 

FLEX 
BRANCA 2010/2011 

LINDINALVA DE 
JESUS FONSECA 

BV FINANCEIRA S 
A C F I  

HZT7660/BA 9BWZZZ377YP047060 VW/GOL SPECIAL AZUL 1999/2000 
ELISANGELA 

VITORIA ADORNO   

JKV0828/BA 9BD146000P5132796 
FIAT/UNO 

ELECTRONIC 
AZUL 1993/1994 

EDVALDO DIAS 
SANTOS   

JKZ4497/BA 9BG124ARVVC948005 GM/S10 2.2 S VERDE 1997/1997 
DYONE MARIA DE 

ALMEIDA 
SAMPAIO 

BANCO CITIBANK 
SA  

JKZ8496/BA 9BWAE13XX1P002745 VW/SANTANA 2.0 CINZA 2000/2001 
FABIO AUGUSTO 

RAMOS DOS 
SANTOS 

 
FELIPE SANTOS 

DE SANTANA 

JLM2405/BA 9BGSC08WSSC659144 GM/CORSA WIND AZUL 1995/1995 
DIEGO SENA DE 

JESUS   



  
 
 

 
    

JLY8171/BA 9BWZZZ33ZSP009400 
VW/QUANTUM GL 

2000 I 
VERMELHA 1995/1995 

MARIA LUCIA 
LEITE 

BANCO FINASA SA 
 

JMF9197/BA 9BD255043T8485145 FIAT/FIORINO IE BRANCA 1996/1996 

AMANDA 
FERREIRA 
MENEZES 

CARVALHO 

BANCO 
BRADESCO 

FINANCIAMENTOS 
SA 

 

JMO2550/BA 9BD15822534443291 
FIAT/UNO MILLE 

FIRE 
PRATA 2002/2003 

ALAN ZANIRATI 
COUTINHO   

JMS5670/BA 9BGRD08Z01G176838 GM/CELTA VERDE 2001/2001 
ORLANDO ALVES 

VIANA   

JMZ1576/BA 9BWZZZ377VT097443 VW/GOL MI PRATA 1997/1997 
TELEMATIC ENG E 
TELEINFORMATIC

A LTDA 
  

JNC6029/BA 9BGSC08WSSC672691 GM/CORSA WIND BRANCA 1995/1995 
MARCELO DE 

SOUZA PEREIRA   

JNK3985/BA 9BFZZZFHATB070032 FORD/FIESTA LARANJA 1996/1997 
JORGE LUIZ 
PONCIANO   

JNM7345/BA 9BWZZZ30ZKT064593 VW/GOL CL AZUL 1989/1989 
SANDRO SANTOS 

DE ALMEIDA   

JNO3135/BA 9BWZZZ377VT160978 VW/GOL MI VERDE 1997/1997 
MARIA VITORIA 

LIMA PILAR 

BANCO ITAUCRED 
FINANCIAMENTOS 

S.A 
 

JNU7104/BA 9BWZZZ373XP034492 VW/GOL MI AZUL 1999/1999 
JOAO SANTANA 

DOS SANTOS 
BANCO FINASA SA 

 

JNW6284/BA 9BD146000K3444793 FIAT/UNO S BRANCA 1989/1989 JOILSON LOPES 
  

JOF9353/BA 9BD17164G72941278 
FIAT/PALIO FIRE 

FLEX 
PRATA 2007/2007 

JOAQUIM JOAO 
DA SILVA 

DISAL 
ADMINISTRADORA 
DE CONSORCIOS 

LTDA 
 

JOG8499/BA 9BD15802774893434 
FIAT/UNO MILLE 

FIRE FLEX 
BRANCA 2006/2007 

LEONARDO 
MACHADO DOS 

SANTOS 
BANCO PAN SA 

 

JOK0578/BA 9C2KC08107R115329 
HONDA/CG 150 

TITAN KS 
PRETA 2007/2007 

LEOLGEM SILVA 
DOS SANTOS 

ADM DE CONS 
NACIONAL HONDA 

LTDA 
 

JPC1796/BA 9BD158068Y4133560 
FIAT/UNO MILLE 

EX 
VERDE 2000/2000 

PEDRO PAULO 
CONCEICAO DOS 

SANTOS 

ITAU UNIBANCO S 
A 

IVANIEL CORREIA 
DA SILVA 

JPI7604/BA 9C2JC30103R276144 
HONDA/CG 125 

TITAN KS 
AZUL 2003/2003 

THIAGO OLIVEIRA 
SANTOS DE 

JESUS 
  

JPL8080/BA 9BWDA05X23T020733 
VW/PARATI 16V 

TOUR 
BRANCA 2002/2003 

EDIONALDO JOSE 
DA SILVA 

REDIF ADM DE 
CONSORCIOS SC 

LTDA 
 

JPM5021/BA 9BFZE12N148505940 
FORD/ECOSPORT 

XLS 1.6L 
PRATA 2003/2004 

NAYWAL LUIZ 
BRITTO SOUZA   

JPO4087/BA 9BGRD48X04G143861 
GM/CELTA 5 

PORTAS SUPER 
PRETA 2003/2004 

MARCELO 
CERQUEIRA MAIA 

BANCO 
BRADESCO SA  

JPR5464/BA 9BGRX08X05G132647 
GM/CELTA 2P 

SPIRIT 
VERMELHA 2004/2005 

CARLOS 
ALBERTO 

MATSUMOTO 
BANCO FINASA SA 

 



  
 
 

 
    

JPV5840/BA 8AFDZZFHA5J419545 
I/FORD FOCUS 

1.6L HA 
PRETA 2005/2005 

NILSON BONFIM 
DOS SANTOS 

FINANCEIRA ALFA 
SA CFI  

JPV7070/BA 9BWKA05Z554074968 VW/FOX 1.0 PRATA 2005/2005 
OTACILIO PRATES 

NETO 

DISAL 
ADMINISTRADORA 
DE CONSORCIOS 

LTDA 
 

JQB3318/BA 9BD17201233056294 FIAT/SIENA FIRE PRETA 2003/2003 

GERSEG 
GERENCIAL DE 

SEG E VIGILANCIA 
LTDA 

BRADESCO ADM 
DE CONSORCIOS 

LTDA 
 

JQI6335/BA 9BWCB05X05T141076 
VW/GOL 1.6 

RALLYE 
CINZA 2005/2005 

JAGUARACI 
VASCONCELOS 
DE ALCANTARA 

DA LU 

BANCO 
VOLKSWAGEN SA  

JQP9418/BA 9BWCA05W16T136092 VW/GOL 1.0 PRETA 2006/2006 
AMPLA VEICULOS 
E SERVICOS LTDA 

BC ABN AMRO 
REAL S A  

JQQ7080/BA 9BWCA05WX6T050828 VW/GOL 1.0 PRATA 2005/2006 
EREMILSON DIAS 

DA SILVA 

BANCO 
BRADESCO 

FINANCIAMENTOS 
SA 

 

JQW6183/BA 935FCKFV88B528158 
CITROEN/C3 GLX 

14 FLEX 
VERMELHA 2007/2008 

SANDRA 
NASCIMENTO DE 

LIMA 

CAIXA 
CONSORCIOS SA 

ADM DE 
CONSORCIOS 

 

JQY3180/BA 9C2MC35007R066512 
HONDA/CBX 250 

TWISTER 
AMARELA 2007/2007 

EDMILSON 
CONCEICAO 

OLIVEIRA 
  

JQZ5248/BA 9BGRZ48X05G224960 GM/CELTA 4P LIFE PRETA 2005/2005 
ALINE BATISTA DA 

CRUZ   

JRA6117/BA 9BGTR48W08B194948 
GM/ASTRA HB 4P 

ADVANTAGE 
PRETA 2007/2008 

FLORENCIA 
PINHEIRO DOS 

SANTOS 
BANCO GMAC S A 

 

JRC3530/BA 8AGSA19908R171151 I/GM CLASSIC LIFE PRATA 2007/2008 
MARICLEIDE 

TEIXEIRA LIMA 
MOURA 

BANCO ITAU 
VEICULOS S A 

CLAUDIA LAISES 
RODRIGUES 
PIMENTEL 

JRQ7987/BA 9BD17164G95307839 
FIAT/PALIO FIRE 

FLEX 
PRETA 2008/2009 

BARBARA 
ITANACER 

DANTAS DOS S 
  

JRR0652/BA 9BWAA05W99P033538 VW/GOL 1.0 GIV VERMELHA 2008/2009 
ANDRE LUIS 

BRITO SANCHES 

BANCO 
BRADESCO 

FINANCIAMENTOS 
SA 

CARLOS DE 
JESUS BRITO 

JRR5524/BA 9BGSA19909B144844 GM/CLASSIC LIFE BRANCA 2008/2009 
WILSON 

MARQUES   

JRV2609/BA 9C6KE122090015312 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 K 
VERMELHA 2008/2009 

JOANA NUNES 
VIANA 

BANCO 
BRADESCO 

FINANCIAMENTOS 
SA 

 

JSD5603/BA 9BGRZ48109G273171 GM/CELTA 4P LIFE PRATA 2009/2009 
RENATA MAXIMO 

BATISTA   

JSE6176/SP 9BD19241RA3089435 
FIAT/STILO FLEX 

DUALOGIC 
PRETA 2009/2010 

BRADESCO AUTO 
RE COMPANHIA 
DE SEGUROS 

  



  
 
 

 
    

JSM4I19/BA 9C6KE120090028022 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 ED 
VERMELHA 2009/2009 

ELIEL CAMPOS 
DOS SANTOS   

JSO1209/BA 9C2KC15109R105680 
HONDA/CG 150 

TITAN KS 
VERMELHA 2009/2009 

ALAN COSTA DOS 
SANTOS   

JSQ8573/BA KNAKH812BA7672063 
I/KIA SPORTAGE 

EX2 2.0G2 
PRATA 2009/2010 

MARIA AUGUSTA 
SILVA PIRES   

JST6049/BA 93YBSR7GHAJ372141 
RENAULT/SANDER

O EXP1016V 
PRETA 2009/2010 

JORGE LUIZ 
SOARES ROIZ 

BV FINANCEIRA S 
A C F I  

JSY1947/BA 9BFZF55A4A8024413 
FORD/FIESTA 

FLEX 
VERMELHA 2010/2010 

VALDEMIR 
SANTOS FRANCA 

BANCO 
SANTANDER S A  

LCH0988/RJ 
WF0FDXGBBVGG2202

4 
IMP/FORD 

MONDEO CLX FD 
AZUL 1997/1998 

VICENTE KIYOSHI 
B KITAOKA   

LRY0606/BA 9362CKFW94B031536 
PEUGEOT/206 14 

PRESENC 
CINZA 2004/2004 

DIEGO DA CUNHA 
ALVES   

MVP3303/BA 9BD158068X4047570 
FIAT/UNO MILLE 

EX 
VERDE 1999/1999 

MANOEL DOS 
REIS DOS 
SANTOS 

  

NTH3524/BA 9C2JC4110AR607140 
HONDA/CG 125 

FAN KS 
PRETA 2010/2010 

ROBERIO PIROPO 
SANTANA 

BANCO 
BRADESCO 

FINANCIAMENTOS 
SA 

 

NTJ2605/BA KPTS0A1KSAP121667 
I/SSANGYONG 

KYRONM200XDI 
PRETA 2010/2010 

MARLICE 
ANDRADE 
TEIXEIRA 

BANCO ITAUCARD 
SA  

NTN5470/BA 9BWAA05U8BP043546 VW/GOL 1.0 PRATA 2010/2011 
ELINALDO 

SANTOS COSTA 

BANCO 
BRADESCO 

FINANCIAMENTOS 
SA 

 

NTW0419/BA 9C2JC4120AR125652 
HONDA/CG 125 

FAN ES 
PRETA 2010/2010 

ARIVALDO COSME 
COELHO 

BV FINANCEIRA S 
A C F I  

NYJ9773/BA 9C2JC4110BR407163 
HONDA/CG 125 

FAN KS 
PRETA 2010/2011 

MARIA DO CARMO 
TEIXEIRA DA 

GUARDA 

BANCO 
BRADESCO 

FINANCIAMENTOS 
SA 

 

NYK8676/BA 9C2JC4110AR703530 
HONDA/CG 125 

FAN KS 
PRETA 2010/2010 

JEOMAR DA 
CONCEICAO 

SOARES 
  

NYL4324/BA 9C2KC1670BR332522 
HONDA/CG 150 

FAN ESI 
PRETA 2010/2011 

NILDO 
CONCEICAO DA 

SILVA 

BV FINANCEIRA S 
A C F I  

NYQ2152/BA KNAFU411AB5904761 
I/KIA CERATO EX3 

1.6MTNB 
BRANCA 2010/2011 

ANDREIA 
CRISTINA 

GUIMARAES DOS 
SANTOS 

  

NZF5456/BA 9C2JC4110BR810954 
HONDA/CG 125 

FAN KS 
ROXA 2011/2011 

CLEBER OLIVEIRA 
DOS SANTOS 

ADM DE CONS 
NACIONAL HONDA 

LTDA 
 

NZK8918/BA 9C2JC4120CR526143 
HONDA/CG 125 

FAN ES 
VERMELHA 2011/2012 

JAQUELINE DA 
SILVA SANTOS 

BANCO PAN SA 
 

OKN4891/BA 9C2JC4110CR430818 
HONDA/CG 125 

FAN KS 
PRETA 2011/2012 

GERALDO 
CONCEICAO   

OLD4379/BA 9C2JC4110DR764634 
HONDA/CG 125 

FAN KS 
AZUL 2012/2013 

MARILIA SANCHO 
GONCALVES DA 

SILVA 
BANCO PAN SA 

 



  
 
 

 
    

OUG9588/BA 9BWAA05U6DP509865 VW/NOVO GOL 1.0 PRATA 2013/2013 
RAFAEL 

GONZAGA DA 
SILVA NETO 

BANCO 
VOLKSWAGEN SA  

OUH3429/BA 9BWAA45Z8D4189856 VW/FOX 1.0 GII PRATA 2013/2013 
MONICA LEAL 

DOS SANTOS DA 
PAIXAO 

  

OUI1502/BA 93YHSR6P5EJ726547 
RENAULT/DUSTER 

16 D 4X2 
BRANCA 2013/2014 

LEONARDO 
LORDELO 
SAMPAIO 

CIA CFI RCI BRASIL 
 

OVD5078/BA 9C6KE1950E0016738 
YAMAHA/YBR125 

FACTOR K1 
VERMELHA 2013/2014 

JOELMA  MELO  
DA  SILVA   

PQK7275/GO 9C2KC1680FR224145 
HONDA/CG150 

FAN ESDI 
VERMELHA 2015/2015 

MIGUEL NUNES 
DO AMARAL   

ARW0374/PR 9BD17164LA5521096 
FIAT/PALIO FIRE 

ECONOMY 
CINZA 2009/2010 

RENTAL CAR LM 
LTDA 

 

BANCO J SAFRA 

SA 
 

DZF4253/SP 9BD17140A85068882 
FIAT/PALIO ELX 

FLEX 
PRETA 2007/2008 

 

MARIA ZENILDA 

MOTA SAMPAIO 
  

EXA6650/SP 9C2NC4310BR024390 HONDA/CB 300R AZUL 2010/2011 

 

JOSE FRANCISCO 

DE LIMA PEREIRA 

 

  

JOM9D48/PR 9BD18223822030591 FIAT/BRAVA HGT VERMELHA 2001/2002 
AIRTON XAVIER 

DE ARAUJO 
JUNIOR 

 

JOSE ALTAMIR DE 

SOUZA 
 

JQH1588/PR 8AFER13FX3J305823 
I/FORD RANGER 

XL 13F 
PRATA 2003/2003 

OSMAR 
SCHEFFER 

FERNANDES 
  

JWI0552/AM 9BD146000L3534968 
FIAT/PREMIO SL 

1.6 
VERDE 1990/XXX0 

 

PETTERSON 

PATRICK R 

ALCANTARA 

  

KLX3355/PE KNAJA5565YA808824 
IMP/KIA 

SPORTAGE 
TURBO 

AZUL 2000/2000 

MARCOS 

FERNANDO SILVA 

REGIS 

 

BANCO 

BRADESCO 

FINANCIAMENTOS 

SA 

 

N/I N/I FIAT PALIO AZUL 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I FIAT PALIO PRATA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I FIAT UNO VERDE 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I 
FIAT/STILO 

SPORTING DUAL 
PRETA 2008/2009 N/I 

  

N/I N/I FIAT/UNO PRETA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I 
FIAT/UNO MILLE 

FIRE 
BRANCA 2001/2002 N/I 

  

N/I N/I 
FIAT/UNO MILLE 

FIRE 
VERMELHA 2005/2006 N/I 

  

N/I N/I FLASH TEEN CINZA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I 
FORD/FIESTA 

STREET 
BRANCA 2002/2003 N/I 

  

N/I N/I GM CORSA VERMELHO 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  



  
 
 

 
    

N/I N/I GM KADETT CINZA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I GM/CHEVETTE BRANCO 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I GM/CORSA WIND AZUL 1995/1995 N/I 
  

N/I N/I GM/KADETT GL PRATA 1997/1997 N/I 
  

N/I N/I H/HONDA CG 150 VERMELHA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I H/HONDA TITAN VERMELHA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I HONDA  BIZ PRETA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I HONDA POP 100 BRANCA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I 
HONDA/CG  125 

FAN KS 
PRETA 2009/2009 N/I 

  

N/I N/I 
HONDA/CG 125 

TITAN KS 
PRATA 2003/2003 N/I 

  

N/I N/I 
HONDA/CG 125 

TITAN KS 
VERDE 2002/2003 N/I 

  

N/I N/I 
HONDA/CG 150 

TITAN KS 
AZUL 2009/2009 N/I 

  

N/I N/I HONDA/XR 200R BRANCA 1997/1997 N/I 
  

N/I N/I 
HUARI MARVA UF 

50 
PRETA 

XXXX/XXX
X 

N/I 
  

N/I N/I I/ SHINERAY 50 PRETA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I I/ SHINERAY 50 VERMELHA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I 
I/LIFAN KASINSKI/ 

WIN 
PRETA 

XXXX/XXX
X 

N/I 
  

N/I N/I I/LUOJIA PRETA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I I/TRAXX MOBY PRETA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I IMP/YAMAHA DT PRETA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I JONNY      50 VERMELHA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I 
SHENERAY 
PHOENIX 

PRETA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I VW/GOL 1000 PRATA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I VW/KOMBI BRANCA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I YAMAHA/XT 225 PRETA 2005/2005 N/I 
  

N/I N/I YAMAHA/XTZ 125 PRETA 2010/2010 N/I 
  

N/I N/I 
YAMAHA/YBR 

125K 
VERMELHA 

XXXX/XXX
X 

N/I 
  

N/I N/I ZMOTOS 50 PRATA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I LXYXCBL00A0213009 
I/SHINERAY XY 50 

Q 
PRETA 2009/2010 

VEÍCULO AINDA 
NÃO ESTA EM 
CIRCULAÇÃO 

  

 

FEIRA DE SANTANA - DELEGACIA 

PLACA CHASSI MARCA/MODELO COR ANO PROPRIETÁRIO FINANCEIRA 
NOVO 

PROPRIETÁRIO 



  
 
 

 
    

DQU7621/SP 9C2KC08508R088379 
HONDA/CG 150 

TITAN ES 
AZUL 2008/2008 

WERLLINTHON 
JOSE DA SILVA   

JLI7603/BA 9BGTU48W07B151098 
GM/ASTRA HB 4P 

ELEGANCE 
PRETA 2006/2007 

IGOR SILVA DE 
SANTANA 

BANCO FINASA SA 
 

JMQ0324/BA 9BWZZZ377VT137630 VW/GOL CL 1.6 MI VERDE 1997/1997 
ANTONIO ALVES 

DE OLIVEIRA   

JMZ2800/BA 9BG116CTWVC905257 GM/BLAZER DLX PRETA 1997/1998 
LEONILIA 
PINHEIRO 
PORTELA 

  

JNM6653/BA 9BWZZZ377VP541237 VW/GOL MI BRANCA 1997/1997 
SANDRA 

MARINHO DE 
SOUZA 

  

JPH0429/BA 9BWCA05Y92T049715 VW/GOL SPECIAL CINZA 2001/2002 
IRACI OLIVEIRA 

SOARES DE SENA   

JQI4333/BA 9C2KC08104R040188 
HONDA/CG 150 

TITAN KS 
AZUL 2004/2004 

RIVALDO 
TEIXEIRA LINS   

JRV4213/BA 94J2XCCE88M028827 
SUNDOWN/MAX 

125 SED 
AZUL 2008/2008 

PAULO HENRIQUE 
DOS SANTOS 

TRADICAO 
ADMINISTRADORA 

DE CONS LTDA 
 

OKV7915/BA 9BWAA05Z8D4122313 VW/FOX 1.0 GII PRATA 2012/2013 
MATHEUS SOUSA 

VITORIA 
BANCO J SAFRA S 

A  

PJG3385/BA 9C2KC1680FR016729 
HONDA/CG150 

FAN ESDI 
VERMELHA 2014/2015 

ARMISTON LUIZ 
DA CONCEICAO 

BANCO HONDA SA 
 

N/I N/I VW/GOL 1.0 BRANCA 2003/2004 N/I 
  

N/I CG125BR1156134 H/HONDA CG 125 PRETA 1981/1981 N/I 
  

 

 

                                                                SSP01.19 

PLACA CHASSI MARCA/MODELO COR ANO PROPRIETÁRIO FINANCEIRA 
NOVO 

PROPRIETÁRIO 

AAW6456/BA 9BWGB07X22P002148 VW/KOMBI BRANCA 2001/2002 

JAVS 
SERVICOS,COME

RCIO E 
REFRIGERACAO 

LTDA 

  

AIA2268/PR 9EP071330W1000959 
SR/NOMA SR3E27 

CG 
BRANCA 1998/1998 

CARLOS ALBERTO 
VIEIRA   

BOM5093/SP 9BG258NFRRC017079 
GM/A20 CUSTOM 

S 
BEGE 1994/1994 

JURANDY DE 
SOUZA   

BQC8347/SP 9BD146000R5392596 
FIAT/UNO 

ELECTRONIC 
VERDE 1994/1995 

ANDRE LUIZ DA 
SILVA PINTO   

BRP9846/SP 9BGJK69TLLB036798 GM/MONZA SL/E CINZA 1990/1990 
SILVIA VANESSA 

MAGALHAES 
RODRIGUES 

  

CAS2511/SP 9BD146000R5344894 
FIAT/UNO 

ELECTRONIC 
AZUL 1994/1995 

ANDERSON 
MOREIRA DE 

SOUZA 
  

CCA7806/RS 3VW1931HLSM309846 I/VW GOLF GLX CINZA 1995/1995 
WILLIAM NAZARI 

OLIVEIRA   



  
 
 

 
    

CCP7772/SP 9BWZZZ379ST192004 VW/PARATI GLI 1.8 PRETA 1995/1996 
HENRIQUE 

HERNANDES 
BATIFERRO LIMA 

  

CDE3016/SP LA7NBD51859 FORD/F1000 AZUL 1983/1983 
JOSE DOMINGOS 

DA SILVA   

CGG2698/SP 9BD146000J8052094 FIAT/FIORINO BRANCA 1988/1989 
ANGELA MARIA 
VIEIRA FRANCA   

CGL1632/SC 9BWZZZ30ZJT024818 VW/SAVEIRO CL AZUL 1988/1988 
JAIR JOSE 
PAULUS   

CIU5098/SP 9BD146047T5849054 
FIAT/UNO MILLE 

SX 
PRETA 1996/1997 

CIA ITAULEASING 
DE ARR  

MERCANTIL 
  

CJT4267/BA 9BWZZZ377VP572689 VW/GOL CL 1.6 MI BRANCA 1997/1997 
MARIA ALVES 
DAMACENO 

BANCO PAN SA 
 

CLG2108/SP 9U67CNFZ2TN819645 I/PEUGEOT 306 XS CINZA 1996/1997 
PAULO E ANGELA 
VEICULOS LTDA   

CLY9247/BA 9BWZZZ377VP606964 VW/GOL CL 1.6 MI BRANCA 1997/1998 
ENILSON LIMA 

PEREIRA   

CPU2764/SP KN3HNS8D2VK006037 
IMP/ASIA TOWNER 

DLX 
AZUL 1997/1997 

LUCAS 
EVANGELISTA 
ALVES TEIXEI 

  

CRD2124/MG 9BD185245X7015284 FIAT/MAREA HLX PRETA 1999/1999 
JOSE MAGELA 

TEIXEIRA   

CRN2255/SP 9BGSE19N0XC730253 GM/CORSA GL 1.6 VERDE 1999/1999 
ITACOLOMY 

CORRETORA DE 
SEGUROS LTDA 

  

CSX3723/SP 9BWCA05Y32T098778 VW/GOL SPECIAL VERMELHA 2002/2002 
ALESSANDRO 
GUIMARAES 
IADELUCA 

  

CVD0171/SP 3VW1931H4WM213259 
IMP/VW GOLF GLX 

2.0 MI 
VERDE 1998/1998 

MAURILIO 
BATISTA 

FERREIRA 
  

CWT2616/SP 9C2JC250WWR210933 
HONDA/CG 125 

TITAN 
VERMELHA 1998/1998 

JOSE HENRIQUE 
DOMINGUES 

VIEIRA 
  

CXB1448/MG 9BWZZZ373WT135600 VW/GOL CL 1.6 MI VERMELHA 1998/1999 
BERANIZA DE 

FATIMA DE 
ANDRADE 

  

CXY3352/RN 9BD27807312752188 
FIAT/STRADA 

WORKING 
VERDE 2000/2001 

MARCIO JOSE 
FERREIRA   

DAR2833/MS 9BWCA01J914010527 VW/GOLF CINZA 2000/2001 
ALANO DA COSTA 

MATOS   

DCV5428/SP 9BMMF33E01A030814 M.BENZ/A 160 PRETA 2001/2001 
BORBOREMA E 

FERNANDES 
VEICULOS LTDA 

  

DDC9945/SP 9BGSC08Z01C213901 GM/CORSA WIND PRATA 2001/2001 
ADAIL VON GAL 

ZUPO   

DED2200/SP 9BWEB41J824017807 VW/GOLF 2.0 PRETA 2001/2002 
JOSE ROBERTO 

ROQUE   



  
 
 

 
    

DGD8966/SP 9BD19241X33004565 FIAT/STILO 16V DOURADA 2002/2003 
VERA LUCIA 
GARANHANI 
CASTELAR 

  

DGT8184/SP 9C6KE013020028988 
YAMAHA/YBR 

125K 
VERMELHA 2002/2002 

LAZARO DOS 
SANTOS AQUINO   

DLO0038/SP 9C2KC08104R807087 
HONDA/CG 150 

TITAN KS 
AZUL 2004/2004 

NOETE 
RODRIGUES DOS 

SANTOS 
  

DPM5299/SP 9BWKA05Z354087525 VW/FOX 1.0 AZUL 2005/2005 
REGINALDO 
FARIAS DE 
FREITAS 

  

DRY4162/SP 9C2KC08206R806930 
HONDA/CG 150 

TITAN ESD 
VERMELHA 2005/2006 

PEDRO DA SILVA 
AMORIM   

DSJ3298/SP 9BWHB09N26P021160 VW/POLO 1.6 PRATA 2006/2006 
ADOLFO HITLER 

BARBOSA   

DWX8503/SP 9CDNF41LJ8M115888 
JTA/SUZUKI EN125 

YES 
PRETA 2007/2008 

DIEGO BESSA 
BORELLI   

DZM1956/SP 9BWZZZ30ZRT031356 VW/GOL 1000 BRANCA 1994/1994 
JANDERSON 
ROSA DOS 

SANTOS 
  

EEC7071/SP 9C2JC30708R190410 
HONDA/CG 125 

FAN 
PRETA 2008/2008 

GMZ COMERCIO 
DE METAIS LTDA 

EPP 
  

EGZ2143/SP 94J1XFBG77M051953 
SUNDOWN/WEB 

100 
PRETA 2007/2007 

BANCO FINASA 
BMC SA   

ENO2366/SP 9BWAA05U2AT151912 VW/GOL 1.0 PRETA 2009/2010 
ZILDA FERRANTI 

BELLOUBE   

FFY3333/BA 9BD146000P5050949 
FIAT/UNO 

ELECTRONIC 
VERDE 1993/1993 

JOSELITA VELOSO 
DA SILVA   

FWM6727/SP 8AD4CRFJVEG029324 
I/PEUGEOT 308 

ALLURE 
CINZA 2013/2014 

JOHNSON 
JOHNSON DO 

BRASIL 
INDUSTRIA E CO 

  

GKR4520/SP 9BWZZZ30ZLP231496 VW/PARATI GL CINZA 1990/1990 
EDSON BEZERRA 

DA SILVA   

GNV2105/BA 9BD146000N3851403 FIAT/UNO S 1.5 CINZA 1992/1992 
EVANILDO LOPES 

DE OLIVEIRA 

BANCO 
SANTANDER 
BRASIL SA 

 

GZD1251/BA 9BD17140212027187 FIAT/PALIO EX AZUL 2000/2001 
EDIVAN DOS 

SANTOS 
BANCO DO 
BRASIL S A  

HFK3953/SP 9BGRG08F0CG145377 
CHEVROLET/CELT

A 1.0L LS 
PRATA 2011/2012 

SORAILMA 
RIBEIRO   

HFP2749/BA 9BD17164G72879278 
FIAT/PALIO FIRE 

FLEX 
PRATA 2006/2007 EDVALDO RAMOS 

  

HLY7831/MG 9BD27844PB7372130 
FIAT/STRADA 

ADVENTURE CD 
PRATA 2011/2011 

JOSE UMBERTO 
MACHADO   

HOQ6089/GO 9BWZZZ30ZPT050764 VW/GOL CL 1.8 PRATA 1993/1993 
JOSE MARTINS 

PEREIRA   

HUQ4303/CE 9C2JC1801JR121399 HONDA/CG 125 PRETA 1988/1988 ANTONIO VIEIRA 
  



  
 
 

 
    

HZW7175/BA 9C2MD34005R016633 
HONDA/XR 250 

TORNADO 
VERMELHA 2005/2005 

MARCUS 
MIRANDA 

BARBOSA PENA 
  

IAP0650/SE 9BD19241R83071027 
FIAT/STILO FLEX 

DUALOGIC 
PRETA 2008/2008 

ROMILCE 
COENTRO S. DE 

CARVALHO 
  

JDS4213/GO 9BWZZZ30ZDP030742 VW/PARATI GLS BEGE 1983/1983 
FRANCISCO 

PEREIRA DOS 
SANTOS 

  

JHK2780/SP KMHDC51EBAU191838 I/HYUNDAI I30 2.0 PRATA 2009/2010 
FABIO 

CONCEICAO DE 
SANTANA 

  

JHS2744/DF 9BGRM69809G119236 GM/PRISMA MAXX PRATA 2008/2009 
ANTONIO SIRLEI 

FERREIRA   

JIW2436/DF 9BWAA05U8BT053775 VW/GOL 1.0 PRETA 2010/2011 ARAISA CRISPIM 
  

JKT4797/BA 9BD146000M3679939 FIAT/UNO S PRETA 1991/1991 
KLEBER JOSE 

NUNES DE 
ALMEIDA 

  

JKY5174/BA 9C2JD0801MR605184 
HONDA/XL 125 

DUTY 
BRANCA 1991/1991 

NILTON DE 
AMORIM 

CARNEIRO 
  

JKY6413/BA 9C2ND050VVR009270 
HONDA/NX 350 

SAHARA 
VERMELHA 1997/1997 

ANTONIO CESAR 
BRITO DOS 

SANTOS 

BC ABN AMRO 
REAL S A  

JKY6420/BA 9C2JC250WVR025771 
HONDA/CG 125 

TITAN 
AZUL 1997/1998 

MARCO AURELIO 
SANTOS MAIA   

JKY7357/BA 9CDNF41BJWM008896 
JTA/SUZUKI 
KATANA 125 

AMARELA 1998/1998 

MARCOS 
ANTONIO 

NASCIMENTO 
CORTES 

  

JLA7636/BA 9C2JA04206R815703 HONDA/BIZ 125 ES VERMELHA 2005/2006 
IAMARA CLEIDES 

SANTANA 
MACHADO 

ADM DE CONS 
NACIONAL HONDA 

LTDA 
 

JLC4338/BA 9BWZZZ30ZPT060608 VW/GOL CL 1.8 VERDE 1993/1993 
ANTONIEL 

MENDES DE 
ALMEIDA 

BANCO 
BAMERINDUS DO 

BRASIL 
 

JLD7015/BA 9BD14600003111771 FIAT/UNO S BEGE 1986/1986 
JOAO MACIEL 

NOVAIS   

JLD7792/BA 9C2KC08206R825388 
HONDA/CG 150 

TITAN ESD 
VERMELHA 2006/2006 

DENISSON 
BARBOSA COSTA   

JLD9242/BA 9C2JC30706R925486 
HONDA/CG 125 

FAN 
PRETA 2006/2006 

ROMUALDO 
SOUZA CRISTO 

ADM DE CONS 
NACIONAL HONDA 

LTDA 
 

JLH3914/BA 9BD146000P5061516 
FIAT/UNO 

ELECTRONIC 
VERMELHA 1993/1993 

GILVAN CALDAS 
SANTOS BISPO 

ITAU UNIBANCO S 
A  

JLI5705/BA 9BFPXXLP3JBX77722 FORD/PAMPA L VERDE 1988/1989 
VANDERLINO 

SODRE DO 
ESPIRITO SANTO 

  

JLI7437/BA 9BGRZ08907G161210 GM/CELTA 2P LIFE VERMELHA 2006/2007 
CASSIA DE SOUZA 

PASTOR 
BANCO FINASA S 

A  



  
 
 

 
    

JLJ4028/BA 8AFZZZ54ATJ026842 
IMP/FORD 

ESCORT 1.8I GLX 
BEGE 1996/1996 

OSVALDO SILVA 
DE SOUZA 

BANCO DIBENS 
SA  

JLO1426/BA 9BD146000S5482671 
FIAT/UNO 

ELECTRONIC 
VERDE 1995/1995 

JACKSON SOUZA 
COSTA 

BV FINANCEIRA S 
A C F I  

JLO6149/BA 9BGSC08ZVTC611703 GM/CORSA WIND VERMELHA 1996/1997 
EDMILSON ALICIO 

DE LIMA   

JLO6577/BA BC144PFC10170 
GM/CHEVROLET 

A10 
PRETA 1983/1983 

JOSENILDO JOSE 
DE CARVALHO   

JLQ9503/BA SALLSAA147A118888 
I/LR R.ROVER 
SPORT TDV6 

PRETA 2007/2007 
LEILANE SILVA 

GUIMARAES 

CAIXA 
ECONOMICA 

FEDERAL 
 

JLT1053/BA 9BGKT08KSRC305790 GM/KADETT GL VERDE 1994/1995 
SIDELCINO 

PEREIRA BASTOS 
FILHO 

  

JLV1764/BA 9BFZZZ54ZRB579732 
FORD/ESCORT 1.0 

HOBBY 
PRATA 1994/1994 

ANDREIA 
OLIVEIRA 
AROUCA 

  

JLV2006/BA 8AS146000N7113636 
IMP/FIAT UNO CSL 

1.6 
PRETA 1992/1993 

VALDOMIRO SILVA 
DA COSTA   

JLW3677/BA 9C2JC2500YR087155 
HONDA/CG 125 

TITAN 
AZUL 1999/2000 

VALDMILSON DOS 
ANJOS OLIVEIRA   

JLY8838/BA 9BWZZZ30ZSP095498 VW/VOYAGE CL CINZA 1995/1995 
MARIA ALVES 

SALES 
BANCO BMG S A 

 

JMB1838/BA 9BGJG69RSSB038447 GM/MONZA GL VERDE 1995/1995 
JOSE ESIRON 
FONSECA DA 

CRUZ 

GM FACTORING 
SOC FOMENTO 

COMERCIAL LTDA 
 

JMB3785/BA 9BD146000M3713071 FIAT/UNO S 1.5 CINZA 1991/1991 
MARIA ADERALDA 

FERREIRA DE 
SANTANA 

  

JMB9927/BA 8AWZZZ377VA933326 
IMP/VW GOL CL 

1.6 MI 
BRANCA 1997/1997 

NAIRAN PAULA DE 
MOURA   

JMC3034/BA 9BVN5A7A0VE661658 
VOLVO/NL12 360 

4X2T EDC 
BRANCA 1997/1997 

CARLOS ANTONIO 
DA SILVA 

BANCO FINASA S 
A  

JMD0832/SP 9BGKZ08SSSB413879 GM/KADETT GL BRANCA 1995/1995 
MARCOS 
AUGUSTO 
PEREIRA 

  

JMD6212/BA 9BD25504978790085 
FIAT/FIORINO 

FLEX 
BRANCA 2006/2007 

ELIEZER 
CERQUEIRA DE 

SOUZA 
  

JME3758/BA BC14628H35167 GM/VERANEIO AZUL 1978/1978 
JOSE SIDNEI DE 

SOUZA   

JMG0374/BA 9BD146000N8246138 
FIAT/UNO FIORINO 

1.5 
BRANCA 1992/1992 

NEUMA LIMA 
ROCHA SOUZA   

JMG2113/BA 9BGJK19BVVB552481 GM/VECTRA GLS BRANCA 1997/1997 
ROBSON NERES 

GUIMARAES   

JMG9621/BA 9BWLTH731MCB28294 VW/7.90 S BRANCA 1991/XXX0 
CLAUDIO 
BARBOSA 

MAGALHAES 

BB FINANCEIRAS 
SA CRED FINANC 

INVESTIME 
 



  
 
 

 
    

JMH4223/BA 8AG244NETTA121268 IMP/GM C20 BRANCA 1996/1996 
OSMARIO SANTOS 

DE ARAUJO   

JMI1729/BA 9BGSC80N01C132184 GM/CORSA ST BRANCA 2000/2001 
LOURIVAL DOS 

SANTOS 
FERREIRA 

ITAU UNIBANCO S 
A 

ADALBERTO 
SIMOES DOS 

SANTOS 

JMM9908/BA 9BFZZZFHAWB246228 FORD/FIESTA VERDE 1998/1999 
CARLOS 

ROBERTO 
MOREIRA SANTOS 

  

JMQ3245/BA 9C2MC270VVR029690 
HONDA/CBX 200 

STRADA 
AZUL 1997/1997 

ANTONIO SILVA 
OLIVEIRA   

JMQ5219/BA 9BWZZZ30ZNT028794 VW/GOL CL BRANCA 1992/1992 
ANTONIO BENICIO 

DOS SANTOS 

BB FINANCEIRAS 
SA CRED FINANC 

INVESTIME 
 

JMQ8270/BA 9BWZZZ30ZJT148431 VW/GOL CL BRANCA 1988/1989 
RAULINDA 
PEREIRA 
BARBOSA 

  

JMT1331/BA 9C2JC30707R070186 
HONDA/CG 125 

FAN 
PRETA 2006/2007 

JOSE CARLOS 
ALMEIDA DOREA  

JOSE CARLOS 
ALMEIDA DOREA 

JMT3000/BA 9BD185225W7006740 FIAT/MAREA SX AZUL 1998/1999 
ANA LUCIA 

SIMOES SERAFIM 
BANCO ITAU 

VEICULOS S A  

JMY4651/BA 9C2JC2500XR221198 
HONDA/CG 125 

TITAN 
AZUL 1999/1999 

AILTON PEREIRA 
DE ANDRADE   

JNC3441/BA 5E11AKC114722 GM/CHEVETTE SL BRANCA 1980/9983 
GENIVALDO DOS 

SANTOS   

JNE6034/BA 9BWZZZ231SP040454 VW/KOMBI BRANCA 1995/1996 
GILDA CHENK 

ALLATTA 
KIRTON BANK SA 
BANCO MULTIPLO  

JNF0355/BA 9BD146097S5607980 
FIAT/UNO MILLE 

EP 
VERMELHA 1995/1996 

NORCILIA 
PEREIRA DE 

JESUS 

BANCO 
SANTANDER 
BRASIL SA 

 

JNF6408/BA 9BGSC08WTSC647636 GM/CORSA WIND ROXA 1995/1996 
JOSE JORGE 

MOREIRA DOS 
SANTOS 

  

JNH7722/BA 9BD146067T5763174 FIAT/UNO MILLE IE VERMELHA 1996/1996 
EVERTON FARIAS 

CARVALHO   

JNH8393/BA 9BD146000M3808460 FIAT/UNO MILLE VERMELHA 1991/1992 
GILMARIO COSTA 

BRANDAO 

NOVATERRA 
CONSORCIO DE 
BENS SC LTDA 

MARCIA MARIA 
SARA ALVES 

JNI6132/BA 9BWZZZ377TT120348 VW/GOL 1000I PRATA 1996/1996 
ADALBERTO 

ROCHA SANTOS 

BANCO 
SANTANDER 
BRASIL SA 

 

JNI9975/BA 9BD146107T5796046 
FIAT/UNO MILLE 

EP 
VERMELHA 1996/1996 

DOEDORO JOSE 
CARVALHO DE 

OLIVEIRA 
  

JNJ4233/SP 9BWZZZ377TT152921 VW/GOL I VERMELHA 1996/1996 
BANCO 

PANAMERICANO 
SA 

  

JNL3896/BA 9BWZZZ377VP501039 VW/GOL MI VERMELHA 1997/1997 
ANTONIO MARIO 

NONATO DE 
CARVALHO 

BANCO 
VOLKSWAGEN SA  



  
 
 

 
    

JNL9150/BA 9BGSD68ZVTC643526 
GM/CORSA 

SUPER 
VERDE 1996/1997 

JAILSON PALMA 
SANTOS   

JNM6989/BA 9BWZZZ377VT081338 VW/GOL MI VERDE 1997/1997 
RIO BAHIA 

VEICULOS S.A   

JNN1007/BA 9BWZZZ377VT098913 VW/GOL PLUS MI PRATA 1997/1997 
RICARDO PEPE 

PIRES   

JNN3104/BA 9BD146000N8271652 
FIAT/UNO FIORINO 

1.5 
BRANCA 1992/1992 

MARCA 
COMERCIAL DE 

ALIMENTOS LTDA 
BANCO SAFRA S A 

 

JNQ2649/BA 
WF0FDXGBBVGG1853

0 
IMP/FORD 

MONDEO CLX FD 
MARROM 1997/1998 

EVILASIO SALES 
COSTA BARBOSA   

JNR4716/BA 9BGSE80NWWC742187 GM/CORSA GL PRATA 1998/1998 
ETEVALDO 

BARBOSA RIOS   

JNR8489/BA 9BD178296W0678735 FIAT/PALIO EX CINZA 1998/1998 
JUSSARA 

APARECIDA 
FERREIRA 

  

JNS4474/BA 9BWZZZ377WP579325 VW/GOL SPECIAL CINZA 1998/1999 
ADONIS BARBOSA 

MANGIERI   

JNS8645/BA 9BWZZZ30ZJT010040 VW/GOL CL BRANCA 1988/1988 
JERONIMO MEIRA 

NETO   

JNS9530/BA 9BWZZZ32ZMP020158 VW/SANTANA GLS CINZA 1991/1991 
SANTA  CRUZ  
SEGUROS  S/A   

JNT7048/BA 9BGSC68ZXWC688825 GM/CORSA WIND AZUL 1998/1999 
CATIANE LOPES 

BONFIM 
BANCO PAN SA 

 

JNV8498/BA 9C6KE013010005301 
YAMAHA/YBR 

125K 
VERMELHA 2001/2001 HEBER MARINHO 

 

JOSENEI 
SANTANA DOS 

SANTOS 

JNW1197/BA 9BWZZZ377ST139196 VW/GOL 1000I BRANCA 1995/1995 
JOSE RODRIGUES 

FERREIRA 
MAGALHAES 

  

JNW8921/BA 9BM688123LB889650 M.BENZ/912 BRANCA 1990/1991 
VITA INDUSTRIA E 

COM DE 
ALIMENTOS LTDA 

  

JNX8177/BA 9BD146000L3631431 FIAT/PREMIO CSL AZUL 1990/1990 
JUREMA CARLOS 
FERREIRA DOS 

SANTOS 

BANCO DIBENS 
SA  

JNY2679/BA 9C2JC30707R225560 
HONDA/CG 125 

FAN 
PRETA 2007/2007 

JOCIMAR DE 
JESUS DO 

NASCIMENT 
 

JOCIMAR DE 
JESUS DO 

NASCIMENTO 

JNY4103/BA 9BD17140G85081545 
FIAT/PALIO ELX 

FLEX 
AZUL 2007/2008 

MARINALDA DE 
JESUS SANTOS 

BANCO PAN SA 
 

JNY5824/BA 9C2JC30708R015309 
HONDA/CG 125 

FAN 
PRETA 2007/2008 

ROBSON DOS 
SANTOS MOREIRA 

ADM DE CONS 
NACIONAL HONDA 

LTDA 
 

JOA1164/BA 9BWZZZ30ZDP040463 VW/VOLKSWAGEN BEGE 1982/1983 
JOAQUIM ROSA 
DOS SANTOS   



  
 
 

 
    

JOA1184/BA 9BD146000M8210880 
FIAT/UNO FIORINO 

1.5 
BEGE 1991/1991 

RICARDO 
BARBOSA   

JOF9782/BA 9C2JC3010YR064534 
HONDA/CG 125 

TITAN KS 
PRATA 2000/2000 

ADSON SA 
BARRETO 
AVELINO 

ADM DE CONS 
NACIONAL HONDA 

LTDA 
 

JOG2853/BA 9C2KC08606R808080 
HONDA/CG 150 

SPORT 
PRETA 2006/2006 

JIVANILDO DE 
SOUZA SANTOS   

JOH9076/BA 9CDNF41BJWM009653 
JTA/SUZUKI 
KATANA 125 

VERMELHA 1998/1998 
ANGELICA 

APARECIDA 
FERREIRA ALVES 

  

JOI3059/BA 9C2JC30708R037331 
HONDA/CG 125 

FAN 
PRETA 2007/2008 

IVAN GILVALDO 
DA HORA DAS 

VIRGENS 
  

JOJ1117/BA 8AFDR12D41J178026 
I/FORD RANGER 

XL 12D 
VERDE 2000/2001 

ALOISIO BASTOS 
DE OLIVEIRA   

JOK3723/BA 9C2JC30707R192732 
HONDA/CG 125 

FAN 
PRETA 2007/2007 

EDSON JOSE DE 
MENEZES 

BANCO FINASA S 
A  

JOK3990/BA 9C6KE092070127947 
YAMAHA/YBR 

125K 
VERDE 2007/2007 

EDER JOAS 
GOMES MERCON 

BANCO FINASA S 
A  

JOL1867/BA 9C2ND0700YR007537 
HONDA/NX-4 

FALCON 
PRATA 2000/2000 

AGNALDO DOS 
SANTOS DA SILVA   

JOL3938/BA 9C2JC30101R143260 
HONDA/CG 125 

TITAN KS 
PRETA 2001/2001 

EDVALDO DA 
CONCEICAO 

PINTO 
  

JOL5565/BA 9C2JC30101R189123 
HONDA/CG 125 

TITAN KS 
VERDE 2001/2001 

OSMAR FERREIRA 
SOARES   

JOL5642/BA 9C2JC30102R118869 
HONDA/CG 125 

TITAN KS 
VERMELHA 2001/2002 

JOZINETE RIOS 
CARNEIRO   

JOO0922/BA 9C2JC30104R023679 
HONDA/CG 125 

TITAN KS 
VERMELHA 2003/2004 

JURANDIR DE 
ANDRADE 

CONCEICAO 

ADM DE CONS 
NACIONAL HONDA 

LTDA 
 

JOR7656/BA 9BGRD08Z01G133829 GM/CELTA PRATA 2001/2001 
RICARDO DA 

SILVA SANTANA   

JOT2612/BA 9BD25504978789928 
FIAT/FIORINO 

FLEX 
BRANCA 2006/2007 

L.R.CONSTRUCOE
S E ENGENHARIA 

LTDA 
BANCO SAFRA S A 

 

JOT7046/BA 9C2KC08106R883954 
HONDA/CG 150 

TITAN KS 
PRETA 2006/2006 

JAILTON 
SANTOSALVES   

JOT7359/BA 9C2JC30706R841018 
HONDA/CG 125 

FAN 
PRETA 2006/2006 

EDSON SANTOS 
ROCHA   

JOT9702/BA 9C6KE092060026122 
YAMAHA/YBR 

125K 
VERMELHA 2006/2006 

BRUNO MACHADO 
DA SILVA DOS 

SANTOS 
  

JOU2873/BA 9C2KC08606R000229 
HONDA/CG 150 

SPORT 
PRETA 2006/2006 

JENSEN DE 
SIQUEIRA 
ANDRADE 

 
DANIEL FERREIRA 



  
 
 

 
    

JOU4762/BA 9C2JC30706R820677 
HONDA/CG 125 

FAN 
PRETA 2006/2006 

ADSON BARBOSA 
LIMA 

ADM DE CONS 
NACIONAL HONDA 

LTDA 
 

JOW1511/BA 9C2HA07103R018505 
HONDA/C100 BIZ 

ES 
AZUL 2002/2003 

VANDER LUIZ 
GOMES GOES   

JOZ0503/BA 9BD17140212007491 FIAT/PALIO EX BRANCA 2000/2001 
AILTON DA HORA 

SANTOS  

JOSE ROBERTO 
CARDOSO DA 

SILVA 

JPA2499/BA 9BFZZZFHAYB280440 FORD/FIESTA AZUL 1999/2000 
GABRIEL 

NOGUEIRA DA 
SILVA 

BANCO 
SUDAMERIS 
BRASIL S A 

 

JPB7951/BA 93YBB0Y15YJ102578 
RENAULT/CLIO RN 

1.0 
AZUL 1999/2000 

CARLOS 
PETRONIO 

TEDESCO DE 
JESUS 

ADM 
CONSORCIOS 

BAHIAFORTE S/C 
LTDA 

 

JPB9541/BA 9BD178296Y2093181 FIAT/PALIO EX BRANCA 2000/2000 
JOAO DO REGO 
VENTURA FILHO 

BC ABN AMRO 
REAL S A  

JPC5059/BA 9BWZZZ374YT153774 VW/PARATI 1.6 BRANCA 2000/2000 
VICTOR CORREIA 

DE ALMEIDA 
BANCO 

VOLKSWAGEN SA  

JPC6810/BA 93UMB48L8Y4003803 AUDI/A3 1.8 PRATA 2000/2000 
JOSE ROBERTO 

PEIXOTO   

JPD3375/BA 8AD2ANFZ9YW019642 
I/PEUGEOT 206 

SOLEIL 
CINZA 2000/2000 

HENRIQUE 
ARAPONGA DORIA 

FILHO 
BANCO FINASA SA 

 

JPD3807/BA 9BGSC80N01C111239 GM/CORSA ST BRANCA 2000/2001 
JOSE ROBERTO 

PEIXOTO   

JPD7343/BA 9BGSC19Z01C153711 GM/CORSA WIND VERDE 2000/2001 
WASHINGTON 
MARCELINO 

CORREIA 

BC ABN AMRO 
REAL S A  

JPF0879/BA 9BWCA05X91P064293 VW/GOL 16V PLUS CINZA 2001/2001 
FABRICIO RIBEIRO 

ANDRADE   

JPF8852/BA 935CHRFM81J667565 
CITROEN/XSARA 

PICASSO EX 
PRATA 2001/2001 ARTHUR HOFMAN 

BANCO DO 
BRASIL S A  

JPG8058/BA 9BWCA05X52T006772 VW/GOL 16V PLUS PRATA 2001/2002 
RITA SARAY 
LACERDA DA 

SILVA 
  

JPH1275/BA 9BGSC19Z02C125475 
GM/CORSA 
MILENIUM 

PRATA 2001/2002 
MAURICIO DOS 

SANTOS OLIVEIRA  
MAURICIO DOS 

SANTOS OLIVEIRA 

JPH1429/BA 9BD15822524326831 
FIAT/UNO MILLE 

FIRE 
CINZA 2001/2002 

ANDRE 
FERNANDES 

DOREA 
  

JPI6471/BA 9C2JC30103R195680 
HONDA/CG 125 

TITAN KS 
VERDE 2003/2003 

CARLOS 
AUGUSTO DE S 

GOES 

CIFRA SA 
CREDITO 

FINANCIAMENTO 
E INVEST 

 

JPI6783/BA 9C2JC30213R639448 
HONDA/CG 125 

TITAN KSE 
AZUL 2003/2003 

CARLOS 
EDUARDO 

OLIVEIRA DOS 
SANTOS 

  

JPI7241/BA 9C6KE044030022085 
YAMAHA/YBR 

125K 
VERMELHA 2003/2003 LUIS DIAS GOMES BANCO PAN SA 

 



  
 
 

 
    

JPI7375/BA 9C2JC30103R249354 
HONDA/CG 125 

TITAN KS 
AZUL 2003/2003 

AILTON DA SILVA 
SANTOS 

ADM DE CONS 
NACIONAL HONDA 

LTDA 

CORNELIO DE 
JESUS 

JPI8185/BA 9C2JC30103R296408 
HONDA/CG 125 

TITAN KS 
VERMELHA 2003/2003 

CRISPIM PEREIRA 
DOS SANTOS   

JPI9279/BA 9C6KE042030012456 
YAMAHA/YBR 

125ED 
BEGE 2003/2003 KUNIHIKO TAKEDA 

YAMAHA 
ADMINIST DE 

CONSORCIO LTDA 
 

JPJ8880/BA 93UMB28L824005952 AUDI/A3 1.8 BRANCA 2002/2002 
ROBERTO TOSTO 

PEREIRA   

JPK3550/BA 9BFBSZGDA2B790053 FORD/KA GL PRATA 2002/2002 
IVONE A DOS 

SANTOS  
IVONE ALVES DOS 

SANTOS 

JPL9277/BA 9BFZF10B638071356 FORD/FIESTA PRATA 2003/2003 
RUI ALEXANDRE 

CALAZANS 
FINANCEIRA ALFA 

SA CFI  

JPM8139/BA 9BD17201233060120 FIAT/SIENA FIRE AZUL 2003/2003 
JOELSON JOSE 

ALVES SILVA 
BV FINANCEIRA S 

A C F I  

JPN1936/BA 9BWCA05X23T207675 VW/GOL 1.0 PRATA 2003/2003 
GESIVALDO 

BARROS CEDRO   

JPN7846/BA 9BWCA05X54T030900 VW/GOL 1.0 CINZA 2003/2004 
RONALDO DOS 

SANTOS  
RONALDO DOS 

SANTOS 

JPP4199/SP 9BWAA01JX44034394 
VW/GOLF 1.6 

PLUS 
PRATA 2004/2004 

RONALDO 
LEONILDO DE 

LIMA 
  

JPP8995/BA 9C6KE044040056362 
YAMAHA/YBR 

125K 
VERMELHA 2004/2004 

LUCIANO DE 
SANTANA   

JPR3917/BA 9BWKA05Z254038266 VW/FOX 1.0 CINZA 2004/2005 
TUDDUS COM 

REPRES E SERV 
LTDA 

BANCO FINASA S 
A  

JPT4106/BA 9BGRZ08906G103507 GM/CELTA 2P LIFE PRATA 2005/2006 
WALTER MORAES 

SOUZA   

JPU1792/BA 9C2MC35005R046566 
HONDA/CBX 250 

TWISTER 
PRETA 2005/2005 

ROSANE MARIA 
DE SOUZA 
FERREIRA 

BANCO PAN SA 
 

JPV0563/BA 9C2KC08504R024522 
HONDA/CG 150 

TITAN ES 
PRETA 2004/2004 

JEFFERSON 
SANTOS CASTRO 

ADM DE CONS 
NACIONAL HONDA 

LTDA 
 

JPV2212/BA 94J2XDCJ45M001052 
SUNDOWN/MAX 

125 SE 
VERMELHA 2004/2005 

ANDRE GREGO 
REIS 

BANCO PAN SA 
 

JPV2566/BA 9C2KC08505R021121 
HONDA/CG 150 

TITAN ES 
AZUL 2004/2005 

MAURICIO SILVA 
SANTOS   

JPV5124/BA 9C2JC30705R022117 
HONDA/CG 125 

FAN 
AZUL 2005/2005 

EVANDRO LIMA 
DOS SANTOS 

ADM DE CONS 
NACIONAL HONDA 

LTDA 
 

JPW2400/BA 9C2JC30708R719580 
HONDA/CG 125 

FAN 
PRETA 2008/2008 

LUCIANO 
CORDEIRO 
LINHARES 

  

JPX8991/BA 9CDNF41LJ7M080940 
JTA/SUZUKI EN125 

YES 
PRETA 2007/2007 

PEDRO PAULO 
DOS SANTOS 

SILVA 
  



  
 
 

 
    

JPZ6164/BA 9C6KE044050131107 
YAMAHA/YBR 

125K 
VERMELHA 2005/2005 

VALTER DE 
OLIVEIRA 
PEREIRA 

UNIBANCO UNIAO 
DE BANCOS 

BRASILEIROS 
 

JQA2045/BA 9BGSC19Z02B121629 
GM/CORSA 
MILENIUM 

CINZA 2001/2002 
FLORISVALDO 

GOMES 
CERQUEIRA 

BV FINANCEIRA S 
A C F I  

JQA2587/BA 9C2JC30101R217085 
HONDA/CG 125 

TITAN KS 
VERDE 2001/2001 

JOSEVALDO 
PEREIRA DE 

ARAUJO 
  

JQD1952/BA 9BWCA05W57T005331 VW/GOL 1.0 CINZA 2006/2007 
SILVIENE PINA 

ARAUJO MARTINS   

JQG4318/BA 9BR53ZEC268647498 
TOYOTA/COROLL

A SEG18VVT 
PRETA 2006/2006 

JAILTON 
RODRIGUES DOS 
SANTOS JUNIOR 

BANCO 
VOLKSWAGEN SA  

JQH0521/BA 9C2KC08504R000632 
HONDA/CG 150 

TITAN ES 
PRETA 2004/2004 

ELENILSON 
GUEDES 

REBOUCAS 

ADM DE CONS 
NACIONAL HONDA 

LTDA 
 

JQH0732/BA 9C2JC30213R658521 
HONDA/CG 125 

TITAN KSE 
AZUL 2003/2003 

FABIANO BATISTA 
DE MATOS 

ADM DE CONS 
NACIONAL HONDA 

LTDA 
 

JQH0751/BA 9C6KE042040020372 
YAMAHA/YBR 

125ED 
PRETA 2003/2004 

ANTONIO 
FRANCISCO 
NUNES DOS 

SANTOS 

BANCO FINASA S 
A  

JQH4191/BA 9C6KE037040021792 YAMAHA/XTZ 125E VERMELHA 2004/2004 
ANDRE MAURICIO 
SANTOS IMPROTA  

MANOELITA DE 
JESUS NUNES 

JQH4207/BA 9C2KC08504R021089 
HONDA/CG 150 

TITAN ES 
VERMELHA 2004/2004 

SIVALDO SANTOS 
SOUZA 

ADM DE CONS 
NACIONAL HONDA 

LTDA 
 

JQH4249/BA 9C2KC08204R015156 
HONDA/CG 150 

TITAN ESD 
AZUL 2004/2004 

ANTONIO PAULO 
DOS SANTOS 

ADM DE CONS 
NACIONAL HONDA 

LTDA 
 

JQH5494/BA 9C6KE044050080942 
YAMAHA/YBR 

125K 
AZUL 2004/2005 

CARLOS 
ALEXANDRE 
NERIS DOS 

SANTOS 
  

JQH6728/BA 9BD15822554641852 
FIAT/UNO MILLE 

FIRE 
PRATA 2004/2005 

MARCIO DOS 
SANTOS 

QUADROS 

FINANCEIRA ALFA 
SA CFI  

JQH8222/BA 9C2KC08505R049111 
HONDA/CG 150 

TITAN ES 
VERMELHA 2005/2005 

JOEL SANCHO 
PONTES 

ADM DE CONS 
NACIONAL HONDA 

LTDA 
 

JQI3088/BA 9BGJG19B03B188884 
GM/VECTRA 

SEDAN 
PRATA 2003/2003 

ALEXSANDER 
NUNES SOBRINHO 

BANCO 
SANTANDER S A  

JQI4542/BA 9C2KC08105R045303 
HONDA/CG 150 

TITAN KS 
VERMELHA 2004/2005 

ALESSANDRO 
CAMPOS DE 

JESUS 

ADM DE CONS 
NACIONAL HONDA 

LTDA 
 



  
 
 

 
    

JQJ7065/BA 9BD17140A62741097 
FIAT/PALIO ELX 

FLEX 
CINZA 2006/2006 

ELZA DA SILVA 
SANTOS 

BANCO ITAU 
VEICULOS S A  

JQK0944/BA 9C2MC35005R007917 
HONDA/CBX 250 

TWISTER 
PRATA 2004/2005 

EDVAN DOS 
SANTOS 

FERREIRA 
  

JQN5261/BA 9C2JC30706R918124 
HONDA/CG 125 

FAN 
PRETA 2006/2006 

HUNALDO SILVA 
SOUZA  

HUNALDO SILVA 
SOUZA 

JQQ6514/BA 9C2KC08506R808857 
HONDA/CG 150 

TITAN ES 
PRATA 2005/2006 

ERIVALDO JOSE 
DE SANTANA   

JQR6830/BA 9BWCB05X55T170234 
VW/GOL 1.6 

RALLYE 
PRATA 2005/2005 

MARINHO 
BARBOSA DE 

JESUS 
  

JQS5154/BA 9BGSA19907B113187 GM/CLASSIC LIFE BRANCA 2006/2007 
LUIZ CARLOS 

BARBOSA   

JQT3401/BA 9C2KC08106R983281 
HONDA/CG 150 

TITAN KS 
PRATA 2006/2006 

ISAEL FRANCISCO 
DE JESUS   

JQU0293/BA 9C2KC08505R045431 
HONDA/CG 150 

TITAN ES 
PRETA 2005/2005 

GEOVANE DAS 
VIRGENS 

NASCIMENTO 
  

JQU4831/BA 9BWCA05W46T094548 VW/GOL 1.0 CINZA 2006/2006 
ROBERTO OSMAR 

CARVALHO DE 
ALMEIDA 

  

JQU7444/BA 9C2KC08106R863956 
HONDA/CG 150 

TITAN KS 
VERMELHA 2006/2006 

ALAN GONCALVES 
DIAS 

ADM DE CONS 
NACIONAL HONDA 

LTDA 
 

JQW6351/BA 9BWJB09N78P026228 
VW/POLO SEDAN 

1.6 
PRETA 2007/2008 

BARBARA PINTO 
COSTA 

BANCO 
BRADESCO 

FINANCIAMENTOS 
SA 

 

JRB2493/BA 9C6KE091070042802 
YAMAHA/YBR 

125E 
VERMELHA 2007/2007 

EDSON DE SOUZA 
SANTOS 

BANCO PAN SA 
 

JRC6638/BA 94J2XCCJ78M022223 
SUNDOWN/MAX 

125 SED 
VERMELHA 2007/2008 

ANTONIO DE 
ARAUJO AMORIM   

JRC7454/BA 9BD17106G85153492 
FIAT/PALIO FIRE 

FLEX 
AZUL 2007/2008 

ANGELA MARIA 
LIMA ROCHA DOS 

SANTOS 

BV FINANCEIRA S 
A C F I  

JRC7707/BA 9C2MC35008R027489 
HONDA/CBX 250 

TWISTER 
VERMELHA 2007/2008 

ALESSANDRO DA 
SILVA   

JRD1522/BA 9C2MC35008R029648 
HONDA/CBX 250 

TWISTER 
VERMELHA 2007/2008 

ROZIVAL 
GONCALVES DOS 

SANTOS 

ADM DE CONS 
NACIONAL HONDA 

LTDA 
 

JRD3319/BA 9C2JC30708R126085 
HONDA/CG 125 

FAN 
PRETA 2007/2008 

ROBELSON SILVA 
DOS SANTOS 

BANCO FINASA S 
A  

JRD4361/BA 9C2JC30708R122699 
HONDA/CG 125 

FAN 
CINZA 2007/2008 

LEANDRO 
OLIVEIRA 
BARRETO 

  

JRE5390/BA 9C2JC30708R138733 
HONDA/CG 125 

FAN 
PRETA 2008/2008 

CARLOS 
EDUARDO DE 

SOUZA PEDREIRA 

ADM DE CONS 
NACIONAL HONDA 

LTDA 
 



  
 
 

 
    

JRE8297/BA 9C2JC30708R139485 
HONDA/CG 125 

FAN 
CINZA 2008/2008 

LAIZE 
NASCIMENTO 

SOUZA 
  

JRG2618/BA 9BGSA19908B268045 GM/CLASSIC LIFE PRETA 2008/2008 
GERVASIO ALVES 

DA SILVA   

JRH1146/BA 9BWKA05Z084145532 VW/FOX 1.0 PRETA 2008/2008 
THAISE DE S 

ALVES   

JRI4449/BA 9C2KC08108R175174 
HONDA/CG 150 

TITAN KS 
PRETA 2008/2008 

ADENILTON 
NASCIMENTO DE 

SOUZA 

BANCO FINASA S 
A  

JRJ1026/BA 9C2KD03308R043337 
HONDA/NXR150 

BROS ES 
AMARELA 2008/2008 

ANTONIO SILVA 
OLIVEIRA 

ADM DE CONS 
NACIONAL HONDA 

LTDA 
 

JRO3762/BA 9C2JC30708R190745 
HONDA/CG 125 

FAN 
PRETA 2008/2008 

EUNICE FERREIRA 
BORGES   

JRQ8153/BA 9C6KE092080213251 
YAMAHA/YBR 

125K 
PRETA 2008/2008 

UELDON JOSE 
OLIVEIRA DE 

ASSIS 

BANCO 
BRADESCO 

FINANCIAMENTOS 
SA 

 

JRR0383/BA 9BFZF10A188304364 
FORD/FIESTA 

FLEX 
PRATA 2008/2008 

ROBERTO DE 
SOUZA QUEIROZ 

BV FINANCEIRA S 
A C F I  

JRR2422/BA 9BGXH68609C124923 
GM/CORSA 

HATCH MAXX 
PRATA 2008/2009 

PAULO DOS 
SANTOS   

JRS0753/BA 94J2XECA88M027267 
SUNDOWN/HUNTE

R 125 SE 
VERMELHA 2008/2008 

EDVALDO 
FERREIRA DOS 

SANTOS 
BANCO PAN SA 

 

JRS6572/BA 9C2KC08108R295051 
HONDA/CG 150 

TITAN KS 
PRETA 2008/2008 

EDILTON SANTOS 
ANUNCIACAO   

JRT5737/BA 9C2JC30708R142448 
HONDA/CG 125 

FAN 
PRETA 2008/2008 

MAICO PEREIRA 
DE SA   

JRU6359/BA 9C2JC30708R684361 
HONDA/CG 125 

FAN 
PRETA 2008/2008 

ROBSON 
QUEIROZ DOS 

SANTOS 
  

JRV2963/BA 9C2KC08108R331653 
HONDA/CG 150 

TITAN KS 
AZUL 2008/2008 

ALEX LEANDRO 
TOSTA DA 

CONCEICAO 

ADM DE CONS 
NACIONAL HONDA 

LTDA 

DAVI SANTOS DA 
SILVA 

JRV4926/BA 9C2HB02108R056705 HONDA/POP100 VERMELHA 2008/2008 
GIVALDO 

MIRANDA DOS 
SANTOS 

BANCO FINASA SA 
 

JRY6788/BA 95VAC1J589M014918 DAFRA/SUPER 100 PRATA 2008/2009 
CARLOS BOMFIM 

CARVALHO DE 
ASSIS 

 
ELCIR ALVES 

JRZ5986/BA 9C2HB02109R014600 HONDA/POP100 PRETA 2008/2009 
MARCOS SOUZA 

DE AZEVEDO   

JSB3093/BA 95VAC1M889M019553 DAFRA/SUPER 100 PRATA 2008/2009 
ANGELA MARIA 
DOS SANTOS   

JSC6064/BA 9C2KC15109R001806 
HONDA/CG 150 

TITAN KS 
VERMELHA 2008/2009 

LUCAS DA SILVA 
SODRE   

JSC8309/BA 9C2KC08108R345939 
HONDA/CG 150 

TITAN KS 
PRETA 2008/2008 

LARITA MATOS 
SILVA BATISTA   



  
 
 

 
    

JSC8977/MS 9BD27804D97132444 
FIAT/STRADA 
ADVENT FLEX 

VERDE 2009/2009 
JOSE LOURENCO 

DA SILVA   

JSD9129/BA 9C6KE100080026109 
YAMAHA/NEO 

AT115 
PRETA 2008/2008 

FRANCISCA DA 
SILVA   

JSF6109/BA 9C2ND07008R019876 
HONDA/NX-4 

FALCON 
VERMELHA 2008/2008 

MAGNO LUIS 
PEREIRA   

JSG4602/BA 951BJKJG28B001443 TRAXX/JH125 L PRETA 2008/2008 
WILSON 

LEONARDO DOS 
SANTOS 

  

JSG5182/BA 9C2JC41109R036431 
HONDA/CG 125 

FAN KS 
AZUL 2009/2009 

PEDRO MANOEL 
MARTINS   

JSJ3131/BA 9C2JC41209R083318 
HONDA/CG 125 

FAN ES 
PRETA 2009/2009 

DIEGO DOS 
SANTOS SIMOES   

JSJ6773/BA 9C2KC15209R101804 
HONDA/CG 150 

TITAN ES 
CINZA 2009/2009 

ALICIA DOS 
SANTOS SILVA 

ADM DE CONS 
NACIONAL HONDA 

LTDA 
 

JSK2954/BA 9C2JC41209R083225 
HONDA/CG 125 

FAN ES 
PRETA 2009/2009 

HELIO SANTOS 
DO NASCIMENTO   

JSL1681/BA 9BD15844AA6327272 
FIAT/UNO MILLE 

WAY ECON 
BRANCA 2009/2010 EDMILSON OUAIS 

AYMORE CREDITO 
FIN E 

INVESTIMENTO S 
A 

 

JSL2293/BA 9C2HB02109R412365 HONDA/POP100 VERMELHA 2009/2009 
RUBEM DOS 

SANTOS 

BANCO 
BRADESCO 

FINANCIAMENTOS 
SA 

 

JSM6475/BA 9C2JC41109R517693 
HONDA/CG 125 

FAN KS 
VERMELHA 2009/2009 

CARLOS ALBERTO 
SILVA DO 

NASCIMENTO 
BANCO PAN SA 

 

JSN4532/BA 9C2KC16109R014947 
HONDA/CG150 
TITAN MIX KS 

PRETA 2009/2009 
JOSE JORGE DE 

SANTANA JUNIOR 

BANCO 
BRADESCO 

FINANCIAMENTOS 
SA 

 

JSN5685/BA 9CDNF41LJ9M287815 
JTA/SUZUKI EN125 

YES 
PRATA 2008/2009 

JOSE CARLOS DA 
SILVA SANTOS 

BANCO 
BRADESCO 

FINANCIAMENTOS 
SA 

 

JSN9762/BA 94J1XFBF99M084954 
SUNDOWN/WEB 

100 
PRETA 2009/2009 

SANDRA REGINA 
DA SILVA REIRIM 

BV FINANCEIRA S 
A C F I  

JSO0589/BA 9C2JC41209R117185 
HONDA/CG 125 

FAN ES 
PRETA 2009/2009 

RAFAEL PEREIRA 
DE SOUZA   

JSO3704/BA 9C2KC15209R103773 
HONDA/CG 150 

TITAN ES 
CINZA 2009/2009 

EMILSON DA 
HORA CRUZ 

BANCO 
BRADESCO 

FINANCIAMENTOS 

SA 

 

JSR0282/BA 9C2JC4110AR514773 
HONDA/CG 125 

FAN KS 
PRETA 2009/2010 

JOSE IVAN ALVES 
DOS REIS 

ADM DE CONS 
NACIONAL HONDA 

LTDA 
 

JSR9870/BA 9C2JC30708R538914 
HONDA/CG 125 

FAN 
PRETA 2008/2008 

JUAREZ 
FIGUEIREDO DA 

HORA 

SALVADOR 
MOTOS LTDA  

JSS4604/BA 9C2KC1640AR002264 
HONDA/CG150 
TITAN MIX EX 

PRETA 2009/2010 
RENILDA PEREIRA 

GOMES 
BANCO PAN SA 

 



  
 
 

 
    

JST0479/BA 9C2KC16309R017529 
HONDA/CG150 
TITAN MIX ESD 

PRETA 2009/2009 
JOSELITO DOS 
SANTOS ALVES 

ADM DE CONS 
NACIONAL HONDA 

LTDA 
 

JST2267/BA 9C2JC4110AR538199 
HONDA/CG 125 

FAN KS 
PRETA 2009/2010 

BEATRIZ 
EVANGELISTA 

MASCARENHAS 
MARQUES 

  

JSU4050/BA 9C2HB0210AR506767 HONDA/POP100 VERMELHA 2009/2010 
VALDIQUE LOPES 

DA SILVA 
BANCO ITAUCARD 

SA  

JSV6242/BA 9C2NC4310AR028710 HONDA/CB 300R PRETA 2009/2010 
JAILSON 

MENEZES DOS 
SANTOS 

BV FINANCEIRA S 
A C F I  

JSW4617/BA 9BWAB05Z9A4098984 
VW/FOX 1.6 PRIME 

GII 
VERMELHA 2009/2010 

ADELSON DO 
NASCIMENTO 

BANCO 
VOLKSWAGEN SA  

JSW4793/BA 94J2XECL89M031029 
SUNDOWN/HUNTE

R 125 SE 
PRETA 2008/2009 

RENIVALDO LIMA 
DA SILVA   

JSW8604/BA 9C2JC4110AR545183 
HONDA/CG 125 

FAN KS 
VERMELHA 2009/2010 

ANDERSON 
SANTOS OLIVEIRA   

JSZ9384/BA 9C2JC4120AR043564 
HONDA/CG 125 

FAN ES 
PRETA 2009/2010 

LINDALVA ALVES 
DA SILVA 

BANCO HONDA SA 
 

JUU4667/PA 8AWPB05Z37A310141 I/VW SPACEFOX PRATA 2006/2007 
LEONILDO 

DAMASCENO DE 
SOUZA 

  

JWF3196/AM 9BGVP19BPPB223820 GM/OMEGA GLS BRANCA 1993/1993 
JOSE ALVES 

BRITO   

KAL7555/MT 9BGAB69W07B189600 
GM/VECTRA 

SEDAN 
ELEGANCE 

PRETA 2006/2007 
BRADESCO 

LEASING SA ARR. 
MERCT 

  

KBK7608/SP 9BWZZZ30ZNT096884 VW/GOL CL PRETA 1992/1992 
DOUGLAS 

AFONSO DA SILVA   

KDK4991/GO 9BWZZZ30ZGT057115 VW/PARATI S VERMELHA 1986/1986 
RUBENS 

TELESFORO DE 
ALMEIDA 

  

KDS8761/GO 9BD182266Y2002619 FIAT/BRAVA ELX BRANCA 1999/2000 
JOSE MARIA 
PEREIRA DE 

MOURA 
  

KFW2122/PE 5E11AKC134549 GM/CHEVETTE SL BRANCA 1980/1980 
FRANCISCO 

BARBOSA DA 
SILVA 

  

KHS9259/PE 9C2JC30707R054954 
HONDA/CG 125 

FAN 
PRETA 2006/2007 

LUIZ CARLOS C 
FERREIRA   

KID0908/PE 9BG124CTTTC938715 GM/S10 DELUXE BRANCA 1996/1996 JOSE DAVI ALVES 
  

KIP2656/BA 9BWCA15X8YT184738 VW/GOL 16V BEGE 2000/2000 
SILVANA DA 
CONCEICAO 

TORRES SILVA 

ITAU UNIBANCO S 
A  

KJR9950/SP 9BWZZZ377VT228994 VW/GOL MI BRANCA 1997/1998 
UNIBANCO AIG 

SEGUROS   

KLF1215/BA 9BWZZZ373XT066941 VW/GOL 16V PRATA 1999/1999 
CARLOS ANDRE 
ELIAS DOS REIS   



  
 
 

 
    

KPD6789/GO 9BFYCEJX28BB04467 
FORD/CARGO 

2428 E 
PRATA 2007/2008 

EDMAR FERREIRA 
MENDES   

KPY8454/SP 9533172S6DR347962 
VW/24.250 CLC 

6X2 
BRANCA 2013/2013 

PAPER SOLUTION 
SERVICOS E 

TRANSPORTES LT 
  

KQG3179/SP 9BD146000S5529667 
FIAT/UNO 

ELECTRONIC 
BRANCA 1995/1996 

JOAO CALAZANS 
FILHO   

LBM8665/SP KMJFD27APTU306883 
I/HYUNDAI H100 

DLX 
BRANCA 1996/1997 

HERMES 
GANDOLFO 
MENEZES 

  

MDX7652/SC 8ATM2APH04X048106 
IMP/IVECOFIAT E 

450E37T 
AZUL 2004/2004 VALDONI STOCK 

  

MPH6839/BA 9BD15822544501491 
FIAT/UNO MILLE 

FIRE 
BRANCA 2003/2004 

SEBASTIAO 
PEREIRA DE 

SOUZA 

BANCO 
BRADESCO 

FINANCIAMENTOS 
SA 

 

MQD5705/MG 9BD146107S5645392 
FIAT/UNO MILLE 

EP 
VERDE 1995/1996 

AILTON MARTINS 
PEREIRA   

MRO5141/BA 9BWX2TDZFMRB02068 VW/12.170 BT *********** 1991/XXX0 
VANGIVALDO 

CAVALCANTE DOS 
SANTOS 

  

MTO0870/ES 9C2JC30302R000662 
HONDA/CG 125 

CARGO 
BRANCA 2001/2002 

SEBASTIAO 
CEZAR SOAVE   

MUL8072/SE 9C2MC2700XR012013 
HONDA/CBX 200 

STRADA 
VERDE 1999/1999 

ALBERTO FREIRE 
DE SOUZA   

MUS0228/AL 9C2MC2700XR023742 
HONDA/CBX 200 

STRADA 
ROXA 1999/1999 

EDIVAL ANFRISIO 
DOS SANTOS   

NJG3950/MT 9C2JC30708R050536 
HONDA/CG 125 

FAN 
PRETA 2007/2008 

DAYANA VANESSA 
DRUMOND M. 

SOUZA 
  

NTD2039/BA 9C2JC4110AR014410 
HONDA/CG 125 

FAN KS 
VERMELHA 2009/2010 

ADRIANO DOS 
SANTOS 

CARDOSO 

BANCO 
BRADESCO 

FINANCIAMENTOS 
SA 

VALTER DOS 
SANTOS 

NTD7624/BA 9C2JC4230AR110340 
HONDA/BIZ 125 

MAIS 
AZUL 2010/2010 

FERNANDA 
NOEMIA 

NASCIMENTO 
GOMES 

  

NTG8220/BA 9C2JC4120AR078738 
HONDA/CG 125 

FAN ES 
PRETA 2010/2010 

JERSON FRANCA 
DA SILVA   

NTI3698/BA 9C6KE1200A0057725 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 ED 
VERMELHA 2010/2010 

FRANCISCA 
ISABEL S DA 

SILVA 

BANCO ITAUCARD 
SA  

NTK0847/BA 9C2KC1640AR037525 
HONDA/CG150 
TITAN MIX EX 

CINZA 2010/2010 
MARCIO BOMFIM 

DOS REIS 
BANCO PAN SA 

 

NTL9250/BA 9C2KC1620AR030063 
HONDA/CG150 
TITAN MIX ES 

CINZA 2010/2010 
THIAGO RAMOS 

DE OLIVEIRA 
BASTOS 

BANCO HONDA SA 
 

NTM7594/BA 9C2KC1640AR042473 
HONDA/CG150 
TITAN MIX EX 

VERMELHA 2010/2010 
HAMILTON 
CARDOSO 

EVANGELISTA 
BANCO PAN SA 

 

NTN1822/BA 9C2JC4120AR097720 
HONDA/CG 125 

FAN ES 
PRETA 2010/2010 

FERNANDO 
FERREIRA DOS 

SANTOS 
BANCO PAN SA 

 



  
 
 

 
    

NTN3216/BA 9C2HB0210AR110884 HONDA/POP100 PRETA 2010/2010 
ELON DAILON 
LIMA SOUZA 

ADM DE CONS 
NACIONAL HONDA 

LTDA 
 

NTR9117/BA 9BWAA05W0BP022580 VW/GOL 1.0 GIV PRATA 2010/2011 

MARIA 
APARECIDA 

RIBEIRO DOS 
REIS 

BRADESCO ADM 
DE CONSORCIOS 

LTDA 
 

NTT6683/BA 94J1XPBFAAM028800 
SUNDOWN/WEB 

100 EVO 
PRETA 2010/2010 

JOELMA FARIAS 
DE SANTANA   

NTV8505/BA 9C2KD0520AR086300 
HONDA/NXR150BR

OS MIX ES 
VERMELHA 2010/2010 

ADENILSON 
CARLOS DE 

JESUS 
  

NYI3347/BA 9C2KC1610AR031688 
HONDA/CG150 
TITAN MIX KS 

PRETA 2010/2010 
JOSE AUGUSTO 

DE OLIVEIRA 
SANTANA 

ADM DE CONS 
NACIONAL HONDA 

LTDA 
 

NYI9360/BA 9C2KC1640AR066704 
HONDA/CG150 
TITAN MIX EX 

LARANJA 2010/2010 
CARINA 

SILVESTRE DE 
SANTANA 

ADM DE CONS 
NACIONAL HONDA 

LTDA 
 

NYK4774/BA 9BD17170MB5711827 
FIAT/PALIO 

ATTRACTIV 1.4 
BEGE 2010/2011 

ALAN 
ROLEMBERG 

FEITOSA 
BEZERRA 

  

NYM1319/BA 9C2KC1680BR320706 
HONDA/CG150 

FAN ESDI 
PRATA 2011/2011 

OSVALDO 
NASCIMENTO 

NUNES 

BV FINANCEIRA S 
A C F I  

NYN9520/BA 9C2KC1670BR322313 
HONDA/CG 150 

FAN ESI 
PRETA 2010/2011 

JEAN LUCAS DOS 
SANTOS CEDRAZ 

ADM DE CONS 
NACIONAL HONDA 

LTDA 
 

NYO3243/BA 9C2KC1670BR315933 
HONDA/CG 150 

FAN ESI 
PRATA 2010/2011 

ANTONIA MARIA 
BISPO FERREIRA 

BANCO PAN SA 
 

NYP7431/BA 93YLSR7RHBJ753615 
RENAULT/LOGAN 

EXP 1016V 
PRATA 2011/2011 

MARIA 
GUILHERMINA 

SANTOS MARTINS 

BV FINANCEIRA S 
A C F I  

NYR1576/BA 95VGF2M2ABM014149 
DAFRA/TVS 

APACHE RTR 150 
PRETA 2010/2011 

RODRIGO 
SALGADO DE 

BRITO 

BANCO ITAUCARD 
SA  

NYR1579/BA 9C2KC1670BR354904 
HONDA/CG 150 

FAN ESI 
PRATA 2011/2011 

FILIPE JUNQUEIRA 
SIMOES   

NYR7053/BA 9BWAA05U2BP171698 VW/GOL 1.0 PRETA 2011/2011 
JURI BORGES 

FALCAO JUNIOR   

NYS4220/BA 9C2HB0210BR012957 HONDA/POP100 PRETA 2011/2011 
NIVALDO 

FERREIRA DA 
SILVA 

BANCO HONDA SA 
 

NYS9736/BA 9BD17164LB5731175 
FIAT/PALIO FIRE 

ECONOMY 
CINZA 2011/2011 

BRAZ SANTOS 
JUNIOR 

DISAL 
ADMINISTRADORA 
DE CONSORCIOS 

LTDA 
 

NYU2805/BA 9C2KD0550BR547496 
HONDA/NXR150 

BROS ES 
VERMELHA 2011/2011 

EDVALDO 
OLIVEIRA DE 

JESUS 
  

NYU7230/BA 9C2JC4110BR501713 
HONDA/CG 125 

FAN KS 
PRETA 2011/2011 

ISAIAS MARCOS 
DE JESUS SILVA 

BV FINANCEIRA S 
A C F I  



  
 
 

 
    

NYU9478/BA 9C2JC4110BR717821 
HONDA/CG 125 

FAN KS 
VERMELHA 2011/2011 

JOSUE DA SILVA 
SIMOES   

NYX5507/BA 94J2XDCG99M038914 
SUNDOWN/MAX 

125 SE 
AZUL 2009/2009 

RAULINO 
ANUNCIACAO 

LIMA 

BV FINANCEIRA S 
A C F I  

NYZ9730/BA 95VGF2E2BBM003303 
DAFRA/TVS 

APACHE RTR 150 
VERMELHA 2011/2011 

LUIZ CARLOS DOS 
SANTOS   

NZF7154/BA 9C2NC4310BR277492 HONDA/CB 300R VERMELHA 2011/2011 
REINALDO 

RIBEIRO DA SILVA   

NZG1450/BA 9C2JC4120BR751802 
HONDA/CG 125 

FAN ES 
PRETA 2011/2011 

COMUNIDADE 
VIVA 

MOTO CLUBE 
LTDA 

JOSE MARCOS 
MOREIRA SANTOS 

NZI2996/BA 95VGF3H2BCM006731 
DAFRA/TVS 

APACHE RTR 150 
PRETA 2011/2012 

GLAUBER 
RODRIGUES DOS 

SANTOS 

BV FINANCEIRA S 
A C F I  

NZM4137/BA 9C2KC1660CR521368 
HONDA/CG 150 

TITAN EX 
PRETA 2011/2012 

LUCIANO 
CARNEIRO DOS 

SANTOS 

ADM DE CONS 
NACIONAL HONDA 

LTDA 
 

NZN5055/BA 9C2JC4830CR008760 HONDA/BIZ 125 EX VERMELHA 2011/2012 
ADRIANO XAVIER 

DE MORAES 

ADM DE CONS 
NACIONAL HONDA 

LTDA 
 

NZO9924/BA 9C2JC4120CR530399 
HONDA/CG 125 

FAN ES 
PRETA 2011/2012 

UANDERSON 
MARIANO DOS 

SANTOS 
  

NZQ1933/BA 935FCKFVYCB541995 
CITROEN/C3 GLX 

14 FLEX 
PRETA 2011/2012 

LUCILEIA  SIMOES  
DE ALMEIDA  

CAIRES 

BANCO PSA 
FINANCE BRASIL 

SA 
 

NZS1D36/BA 9BWMF07X5CP018188 VW/KOMBI BRANCA 2011/2012 
EBER MESQUITA 

DE AZEVEDO 
BV FINANCEIRA S 

A C F I  

NZU8299/BA 9CDNF41ZJBM343751 
JTA/SUZUKI EN125 

YES SE 
PRATA 2011/2011 

FRANCISCA DO 
NASCIMENTO E 
NASCIMENTO 

  

NZW1962/BA 9BD197163D3008052 
FIAT/SIENA 

ESSENCE 1.6 
VERMELHA 2012/2013 

IVAN ALVES DOS 
REIS 

BB 
ADMINISTRADORA 
DE CONSORCIOS 

SA 
 

ODC8303/ES KNAFU411BC5947101 
I/KIA CERATO EX3 

1.6ATNB 
CINZA 2011/2012 

HEVERTON 
LOUZADA DOS 

SANTOS 
  

OEP3751/BA 9C2ND1110ER008853 HONDA/XRE 300 VERMELHA 2013/2014 
ERNANDI DA 
SILVA COSTA   

OGT2706/GO 9C6KE1500B0028117 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 ED 
PRETA 2011/2011 

NEUSA MARIA DE 
ALMEIDA 

MENDONCA 
  

OKI0076/BA 9C2ND0910CR018409 HONDA/XRE 300 VERDE 2012/2012 
ELIZIO BOMFIM 

LIMA 

ADM DE CONS 
NACIONAL HONDA 

LTDA 
 



  
 
 

 
    

OKJ3973/BA 9C6KE1520C0094555 
YAMAHA/FACTOR 

YBR125 K 
PRETA 2011/2012 

RAFAEL ARAGAO 
DOS SANTOS   

OKJ5864/BA 9C2NC4310CR055447 HONDA/CB 300R BRANCA 2012/2012 
TIAGO BATISTA 

DA SILVA 
ALMEIDA 

ADM DE CONS 
NACIONAL HONDA 

LTDA 
 

OKO2813/BA LX6PK39CXB2100189 
I/HUARI MARVA 

HS150 FIRE 
DOURADA 2011/2011 

ADAILTON DA 
SILVA   

OKR3122/BA 9C2KC1660DR502011 
HONDA/CG 150 

TITAN EX 
VERMELHA 2012/2013 

GUILHERME 
PEREIRA DE 

ALMEIDA NETO 

ADM DE CONS 
NACIONAL HONDA 

LTDA 
 

OKS1773/BA 9C2KC1670CR619028 
HONDA/CG 150 

FAN ESI 
VERMELHA 2012/2012 

JOSELITO DA 
SILVA DOS ANJOS   

OKS2674/BA 9C2KD0550CR014266 
HONDA/NXR150 

BROS ES 
VERMELHA 2012/2012 

ESEQUIEL LIMA 
TORRES   

OKV1370/BA 9C2KC1660DR509069 
HONDA/CG 150 

TITAN EX 
VERMELHA 2012/2013 

UILIAM CARVALHO 
DOS SANTOS 

ADM DE CONS 
NACIONAL HONDA 

LTDA 
 

OKZ6243/BA 9C2KC1660DR511557 
HONDA/CG 150 

TITAN EX 
PRETA 2012/2013 

GRAZIEL SANTOS 
DE ARAUJO   

OLA2536/BA LX6PCKL71A2030048 
I/HUARI MARVA 

HS150 FIRE 
PRETA 2010/2010 

CLAUDIONOR 
COSTA MOURA   

OLC8333/BA 9C2KC1650DR504584 
HONDA/CG 150 

TITAN ESD 
VERMELHA 2013/2013 

MATEUS SANTOS 
CARDOSO 

ADM DE CONS 
NACIONAL HONDA 

LTDA 
 

OUJ3579/BA 9C2KC1650DR505945 
HONDA/CG 150 

TITAN ESD 
PRETA 2013/2013 

JUVANILSON 
SANTIAGO DOS 

SANTOS 

ADM DE CONS 
NACIONAL HONDA 

LTDA 
 

OUO1642/BA 9C2JC4110DR731091 
HONDA/CG 125 

FAN KS 
VERMELHA 2013/2013 

CARLOS 
CARVALHO DE 

BRITTO 

ADM DE CONS 
NACIONAL HONDA 

LTDA 
 

OUX1896/BA 8AFVZZFHCEJ186493 
I/FORD FOCUS SE 

1.6 H 
BRANCA 2013/2014 

ANSELMO ALVES 
DO NASCIMENTO 

BANCO 
BRADESCO 

FINANCIAMENTOS 
SA 

 

OUZ9974/BA 9C2KC1660ER005470 
HONDA/CG 150 

TITAN EX 
BRANCA 2013/2014 

ELISSON 
BARBOSA DE 

OLIVEIRA 
  

OVC0689/BA 9C2KC1660ER025563 
HONDA/CG 150 

TITAN EX 
VERMELHA 2014/2014 

DIOGO SANTOS 
DE SOUSA 

RODOBENS 
ADMINISTRADORA 

DE CONS LTDA 
 

OZE4658/BA 9C2JC4830ER041905 HONDA/BIZ 125 EX BRANCA 2014/2014 
ROSEILMA 
SIMOES DE 

ARAUJO 
  

OZG7435/PE 9BWAA45U3FP507940 VW/GOL TL MB PRATA 2014/2015 
ALLAN PINHEIRO 

DE MASSENA   

OZO1721/BA 9BD197163F3228006 
FIAT/SIENA 

ESSENCE 1.6 
BRANCA 2014/2015 

JONAS ALVES 
BAGANO   



  
 
 

 
    

OZP5350/BA 9C2KC1680FR529119 
HONDA/CG150 

FAN ESDI 
PRETA 2014/2015 

LEIDIJANE 
BARBOSA DOS 

SANTOS 
  

PJB5408/BA 9CDNE43DJEM101856 
JTA-

SUZUKI/GS120 
VERMELHA 2013/2014 

NEW LIFE 
COMERCIO E 

SERV DE FERRO E 
ACO LTDA 

  

PJN8315/BA 9C2JB0100GR014241 HONDA/POP 110I BRANCA 2015/2016 
REGINALDO LIMA 

DE SOUZA 

ADM DE CONS 
NACIONAL HONDA 

LTDA 
 

PJO9746/BA 9C2KD0810GR404027 
HONDA/NXR160 

BROS ESDD 
PRETA 2015/2016 

JADSON DOS 
SANTOS 

ADM DE CONS 
NACIONAL HONDA 

LTDA 
 

PKV7647/BA 9C2KC2200JR128200 
HONDA/CG 160 

FAN 
PRETA 2017/2018 

VILMA MARIA 
CARDOSO 

RODRIGUES 

ADM DE CONS 
NACIONAL HONDA 

LTDA 
 

AIO5714/PR 9BWZZZ377XP065042 VW/GOL SPECIAL VERMELHA 1999/1999 

FINASA LEASING 

ARRENDAMENTO 

MERCANTIL SA 

 

FINASA LEASING 

ARRENDAMENTO 

MERCANTIL SA 

 

 

BMA1816/SP 9BWZZZ30ZPT051186 VW/GOL CL CINZA 1993/1993 

LOCARAUTO LOC 

DE VEICULOS 

LTDA 

 

 
BCO ANT 

QUEIROZ SA 

 

 

BOV6249/SP 9BD146000R8350912 FIAT/FIORINO 1.0 CINZA 1994/1994 

LUIZ HENRIQUE 

CABRAL 

DOMINGUES 

 

  

CLU7248/SP KMJFD27APVU372912 
I/HYUNDAI H100 

DLX 
AZUL 1997/1998 

 
EDINILSON 

OLIVEIRA 

 

CONS NAC 

REGINO SC LTDA 

 

 

CTB7562/SP 9BWZZZ373YT142516 VW/GOL 16V VERMELHA 2000/2000 

MAXFLORA 

TRANSPORTES 

LTDA EPP 

 

  

DCQ6121/SP 9BGSC80N01C216792 GM/CORSA ST CINZA 2001/2001 

CLOVIS 

FRANCISCO 

COSTA 

 

PROESTE 

COMERCIO 

IMPORTACAO 

LTDA 

 

 

EAS2718/SP 9BWCB05WX8T194492 
VW/GOL 1.6 

POWER 
BRANCA 2008/2008 

BANCO 

VOLKSWAGEN S A 
  

HFG8096/MG 9BFZF26P378023263 
FORD/FIESTA 

SEDAN1.6FLEX 
PRETA 2006/2007 

DIBENS LEASING 

SA ARR 

MERCANTIL 

 

  

HNE3848/MG 9BWDB09N3AP028268 
VW/POLO SEDAN 

1.6 
PRATA 2010/2010 

BANCO 

VOLKSWAGEN S A 

 

BANCO 

VOLKSWAGEN S A 

 

 

HZY6419/SE 9C2JC30104R024053 
HONDA/CG 125 

TITAN KS 
AZUL 2003/2004 

LUCIANA FRAGA 

NERES 
  

IOZ7984/RS 9C2MC35008R085539 
HONDA/CBX 250 

TWISTER 
VERMELHA 2008/2008 N/I 

  

JES4737/DF 9BWZZZ377VT133258 VW/GOL MI VERDE 1997/1997 JURACI ALVES 
AL FID BCO 

PANAMERICANO  



  
 
 

 
    

DUTRA SA 

JGH1200/DF 9BGRD08Z01G183135 GM/CELTA BRANCA 2001/2001 

 
DIRAN CARVALHO 

COSTA 

 

  

JGR8989/DF 9BGSB19X04B107805 
GM/CORSA 

CLASSIC 
PRATA 2003/2004 

MARCOS 

AUGUSTO XAVIER 

 

BANCO FINASA 

BMC S A 
 

JHL1167/DF 8AJFZ29G486062665 
I/TOYOTA HILUX 

CD4X4 SRV 
PRATA 2008/2008 

JOSE ROBERTO 

MARINHO 

 

  

JHO6813/DF 9BGAD69C09B243215 
GM/VECTRA SD 
EXPRESSION 

PRETA 2009/2009 

WASHINGTON 

HIDEYOSHI INABA 

 

ITAU UNIBANCO 

SA 

 

 

JNB4449/DF 9BWZZZ377RT025791 VW/GOL GLI 1.8 BEGE 1994/1995 

VALMIR DIAS DA 

PAZ 

 

  

JPK1191/SP 9BWCA05Y72T159162 VW/GOL SPECIAL BRANCA 2002/2002 

ANTONIO DENNYS 

FILGUEIRAS DE 

SOUSA 

 

  

JRM4E76/RJ 8AP17201M82003853 
I/FIAT SIENA ELX 

FLEX 
PRATA 2008/2008 

CAROLINA CROSS 

 

AYMORE CRED 

FIN INV S/A 

 

 

KCU1385/GO 9BWZZZ308TP035198 
VW/SAVEIRO 

SUMMER 
PRETA 1996/1996 

LEANDRO 

RIBEIRO 

AZEVEDO 

 

  

KKL9275/PE 9BD15804AA6332139 
FIAT/UNO MILLE 

WAY ECON 
PRATA 2009/2010 

BML TUR PART E 

SERV LTDA 
  

KLD3753/PE 9BD17164G85242831 
FIAT/PALIO FIRE 

FLEX 
VERDE 2008/2008 

BANCO ITAU 

LEASING SA 

 

  

MTA7150/ES 9BWAA05U2AT171769 VW/GOL 1.0 PRETA 2009/2010 

GIUSEPPE 

MARTINS 

PEREIRA LEITE 

 

  

MUL3864/AL 9BD17140G72742100 
FIAT/PALIO ELX 

FLEX 
PRATA 2006/2007 

BCO ITAUCARD 

S.A 

 

  

NVD0630/CE 9C2KC1670BR343020 
HONDA/CG 150 

FAN ESI 
PRETA 2011/2011 

 

SAMUEL LUCAS 

RODRIGUES DA 

SILVA 

  

NZW7786/BA 95VCB2D5ABM000659 
DAFRA/KANSAS 

150 
PRETA 2010/2011 

JOAN SOTIRIOS 

LIMNIOS 

 

  

OEK8533/SE 9BGSU19F0DB292968 
GM/CHEVROLET 

CLASSIC LS 
CINZA 2013/2013 

MARIA DO CARMO 

RAMOS DA SILVA 
  

N/I 9C2ND0401KR203053 HONDA/XLX 350 R AZUL 1989/XXX0 
ANTONIO 

DOMINGO DOS 
REIS 

  

N/I N/I /FIAT UNO MILLE AZUL 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I /FIAT UNO MILLE AZUL 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I /FIAT UNO MILLE AZUL 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  



  
 
 

 
    

N/I N/I /FIAT UNO MILLE AZUL 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I /FIAT UNO MILLE AZUL 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I /FIAT UNO MILLE AZUL 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I /FIAT UNO MILLE AZUL 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I /FIAT UNO MILLE AZUL 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I /FIAT UNO MILLE AZUL 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I /FIAT UNO MILLE AZUL 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I /FIAT UNO MILLE AZUL 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I /FIAT UNO MILLE BRANCA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I /FIAT UNO MILLE BRANCA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I /FIAT UNO MILLE BRANCA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I /FIAT UNO MILLE BRANCA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I /FIAT UNO MILLE BRANCA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I /FIAT UNO MILLE BRANCA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I /FIAT UNO MILLE BRANCA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I /FIAT UNO MILLE BRANCO 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I /FIAT UNO MILLE 
COR NÃO 
DEFINIDA 

XXXX/XXX
X 

N/I 
  

N/I N/I /FIAT UNO MILLE PRATA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I /FIAT UNO MILLE PRATA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I /FIAT UNO MILLE PRETA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I /FIAT UNO MILLE PRETA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I /FIAT UNO MILLE VERDE 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I /FIAT UNO MILLE VERDE 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I /FIAT UNO MILLE VERDE 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I /FIAT UNO MILLE VERDE 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I /FIAT UNO MILLE VERDE 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I /FIAT UNO MILLE VERMELHA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I /FIAT UNO MILLE VERMELHA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I /FIAT UNO MILLE VERMELHA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I /FIAT UNO MILLE VERMELHA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I /FIAT UNO MILLE VERMELHA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I /FIAT UNO MILLE VERMELHA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I 
/HONDA CG 125 

FAN 
COR NÃO 
DEFINIDA 

XXXX/XXX
X 

N/I 
  

N/I N/I 
/HONDA CG 125 

FAN 
COR NÃO 
DEFINIDA 

XXXX/XXX
X 

N/I 
  

N/I N/I 
/HONDA CG 125 

FAN 
COR NÃO 
DEFINIDA 

XXXX/XXX
X 

N/I 
  



  
 
 

 
    

N/I N/I 
/HONDA CG 125 

FAN 
COR NÃO 
DEFINIDA 

XXXX/XXX
X 

N/I 
  

N/I N/I 
/HONDA CG 125 

FAN 
COR NÃO 
DEFINIDA 

XXXX/XXX
X 

N/I 
  

N/I N/I 
/HONDA CG 125 

FAN 
COR NÃO 
DEFINIDA 

XXXX/XXX
X 

N/I 
  

N/I N/I 
/HONDA CG 125 

FAN 
COR NÃO 
DEFINIDA 

XXXX/XXX
X 

N/I 
  

N/I N/I 
/HONDA CG 125 

FAN 
PRETA 

XXXX/XXX
X 

N/I 
  

N/I N/I 
/HONDA CG 125 

FAN 
PRETA 

XXXX/XXX
X 

N/I 
  

N/I N/I 
/HONDA CG 125 

FAN 
PRETO 

XXXX/XXX
X 

N/I 
  

N/I N/I 
/HONDA CG 125 

FAN 
VERDE 

XXXX/XXX
X 

N/I 
  

N/I N/I 
/HONDA CG 125 

FAN 
VERDE 

XXXX/XXX
X 

N/I 
  

N/I N/I 
/HONDA CG 125 

FAN 
VERMELHA 

XXXX/XXX
X 

N/I 
  

N/I N/I 
/HONDA CG 125 

FAN 
VERMELHA 

XXXX/XXX
X 

N/I 
  

N/I N/I 
/HONDA CG 125 

FAN 
VERMELHO 

XXXX/XXX
X 

N/I 
  

N/I N/I /VW GOL BRANCA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I /VW GOL BRANCA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I /VW GOL BRANCA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I /VW GOL CINZA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I /VW GOL CINZA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I /VW GOL CINZA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I /VW GOL PRATA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I /VW GOL PRATA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I /VW GOL PRETA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I /VW GOL PRETA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I /VW GOL PRETA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I /VW GOL PRETA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I /VW GOL VERDE 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I /VW GOL VERDE 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I /VW GOL VERMELHA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I /VW GOL VERMELHO 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I /VW KOMBI BRANCA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I /VW KOMBI BRANCA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I /VW KOMBI BRANCA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I /VW KOMBI BRANCA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I /VW KOMBI BRANCA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I /VW KOMBI BRANCA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I /VW KOMBI BRANCA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I /VW KOMBI BRANCA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I /VW KOMBI BRANCA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I /VW KOMBI BRANCA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  



  
 
 

 
    

N/I N/I 150 TITAN AZUL 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I 150 TITAN PRATA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I AGRALE IMPOLO BRANCA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I AGRALE IMPOLO LARANJA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I 
AGRALE/FURGOV

AN 
CINZA 

XXXX/XXX
X 

N/I 
  

N/I N/I ASTRA HATCH 
COR NÃO 
DEFINIDA 

XXXX/XXX
X 

N/I 
  

N/I N/I BUGRE PRETA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I 
BULL/EAGLE KING 

49CC 
PRETO 

XXXX/XXX
X 

N/I 
  

N/I N/I 
CARGA 

CARROCINHA 
AZUL 

XXXX/XXX
X 

N/I 
  

N/I N/I CELTA AZUL 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I CELTA PRATA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I CELTA VERMELHA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I CELTA VERMELHA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I CELTA VERMELHA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I CELTA GM PRATA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I CELTA GM PRETA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I CELTA GM PRETO 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I CG TITAN 150 CINZA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I 
CHEV/TRAILBLAZE

R 
PRETA 

XXXX/XXX
X 

N/I 
  

N/I N/I CHEVETTE BRANCA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I CHEVETTE BRANCA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I CHEVETTE BRANCA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I CHEVETTE 
COR NÃO 
DEFINIDA 

XXXX/XXX
X 

N/I 
  

N/I N/I 
CHEVOLET 

MERIVA 
BRANCA 

XXXX/XXX
X 

N/I 
  

N/I N/I 
CHEVOLET/CORS

A 
BRANCA 

XXXX/XXX
X 

N/I 
  

N/I N/I 
CHEVOLET/CORS

A 
COR NÃO 
DEFINIDA 

XXXX/XXX
X 

N/I 
  

N/I N/I 
CHEVOLET/CORS

A 
PRETA 

XXXX/XXX
X 

N/I 
  

N/I N/I 
CHEVROLE 
MONTANA 

COR NÃO 
DEFINIDA 

XXXX/XXX
X 

N/I 
  

N/I N/I 
CHEVROLET 

/VECTRA 
AZUL 

XXXX/XXX
X 

N/I 
  

N/I N/I 
CHEVROLET 

CORSA CLASSIC 
AZUL 

XXXX/XXX
X 

N/I 
  

N/I N/I 
CHEVROLET 

CORSA CLASSIC 
COR NÃO 
DEFINIDA 

XXXX/XXX
X 

N/I 
  

N/I N/I 
CHEVROLET 

CORSA CLASSIC 
PRETA 

XXXX/XXX
X 

N/I 
  

N/I N/I 
CHEVROLET/ 

CORSA 
AZUL 

XXXX/XXX
X 

N/I 
  

N/I N/I 
CHEVROLET/ 

CORSA 
BRANCA 

XXXX/XXX
X 

N/I 
  

N/I N/I 
CHEVROLET/MON

ZA 
CINZA 

XXXX/XXX
X 

N/I 
  



  
 
 

 
    

N/I N/I 
CHEVROLET/MON

ZA 
VERMELHA 

XXXX/XXX
X 

N/I 
  

N/I N/I 
CHINERAY 
PHOENIX 

CINZA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I 
CHINERAY 
PHOENIX 

PRETO 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I 
CHYSLER NEON 

LE 
AZUL 

XXXX/XXX
X 

N/I 
  

N/I N/I CORSA GM PRETA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I CORSA HACTH AZUL 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I CORSA HACTH PRETA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I ECOSPORT/FORD AZUL 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I ECOSPORT/FORD CINZA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I 
FAIT/PALIO FIRE 

FLEX 
AZUL 

XXXX/XXX
X 

N/I 
  

N/I N/I 
FAIT/PALIO FIRE 

FLEX 
BRANCA 

XXXX/XXX
X 

N/I 
  

N/I N/I 
FAIT/PALIO FIRE 

FLEX 
PRETA 

XXXX/XXX
X 

N/I 
  

N/I N/I FAT/PALIO AMARELA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I FAT/PALIO AZUL 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I FFIAT PALIO VERDE 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I FIAT  PALIO PRETA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I FIAT  PALIO ROXA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I FIAT  SIENA PRATA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I FIAT  STRADA BRANCA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I FIAT  STRADA VERMELHA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I FIAT / PALIO PRATA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I 
FIAT / PALIO 

WEEKEND STILE 
ROXA 

XXXX/XXX
X 

N/I 
  

N/I N/I FIAT ADVENTURE VERMELHA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I FIAT BRAVO AZUL 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I FIAT BRAVO CINZA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I FIAT DOBLO BRANCA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I FIAT FIORINO BRANCA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I FIAT FIURINO CINZA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I FIAT PALIO ELX BEGE 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I 
FIAT PALIO 
WEEKEAND 

AZUL 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I 
FIAT PALIO 
WEEKEEND 

AZUL 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I FIAT SIENA AZUL 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I FIAT SIENA CINZA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I FIAT STRADA CINZA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I FIAT TIPO PRETA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I FIAT TIPO VERMELHA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  



  
 
 

 
    

N/I N/I FIAT TIPO VERMELHA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I FIAT UNO AZUL 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I FIAT UNO BRANCA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I FIAT UNO BRANCA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I FIAT UNO VERDE 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I FIAT UNO VERMELHA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I FIAT/STYLO AZUL 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I FIAT/STYLO PRETA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I FIESTA AZUL 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I FIESTA FORD PRATA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I 
FLASH MARVA 

TEEN 50 
VERMELHO 

XXXX/XXX
X 

N/I 
  

N/I N/I FORD  F350 ROXA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I FORD  FIESTA AZUL 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I FORD  FIESTA AZUL 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I FORD  FIESTA AZUL 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I FORD  FIESTA AZUL 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I FORD  FIESTA PRATA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I FORD  FIESTA PRATA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I FORD  FIESTA VERDE 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I FORD  FIESTA VERMELHA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I FORD  FOCUS PRATA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I FORD CARGO CINZA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I FORD CORCEL 
COR NÃO 
DEFINIDA 

XXXX/XXX
X 

N/I 
  

N/I N/I FORD COURIER BRANCA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I FORD COURRIER BRANCO 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I FORD ESCORT AZUL 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I FORD ESCORT AZUL 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I FORD ESCORT BRANCA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I FORD ESCORT BRANCA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I FORD ESCORT BRANCO 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I FORD ESCORT CINZA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I FORD ESCORT VERMELHA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I FORD ESCORT VERMELHA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I FORD ESCORT VERMELHO 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I FORD F4000 BRANCA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I FORD FIESTA PRATA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  



  
 
 

 
    

N/I N/I FORD KA BRANCA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I FORD KA PRATA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I FORD KA PRETA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I FORD PAMPA BEGE 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I FORD PAMPA BRANCA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I FORD RANGER PRETA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I FOX VW PRETA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I GM ASTRA BRANCO 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I GM ASTRA PRETA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I GM CELTA AZUL 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I GM CELTA AZUL 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I GM CELTA PRETA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I GM CHECVET AZUL 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I GM CHECVET 
COR NÃO 
DEFINIDA 

XXXX/XXX
X 

N/I 
  

N/I N/I GM CHEVET BRANCO 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I 
GM CORSA 

SEDAN 
AZUL 

XXXX/XXX
X 

N/I 
  

N/I N/I 
GM CORSA 

SEDAN 
PRETA 

XXXX/XXX
X 

N/I 
  

N/I N/I GM KADETT AZUL 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I GM MONZA AZUL 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I GM MONZA BRANCO 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I GM MONZA VERMELHA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I GM MONZA SL BEGE 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I GM OPALA BRANCA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I GM S10 BRANCA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I GM VECTRA CINZA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I GM VECTRA VERMELHA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I GM ZAFIRA VERMELHA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I GM/CHEVROLET CINZA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I GM/CROSSFOX PRATA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I GOLF PRETA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I GOLF VW PRETA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I 
H/HONDA 150 

TITAN 
VERMELHO 

XXXX/XXX
X 

N/I 
  

N/I N/I H/HONDA FAN 150 PRETO 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I 
H/HONDA TITAN 

150 
PRETA 

XXXX/XXX
X 

N/I 
  

N/I N/I 
H/HONDA TITAN 

150 
VERMELHA 

XXXX/XXX
X 

N/I 
  

N/I N/I H/HONDA XL 125 BRANCO 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I HANDA FAN 150 VERMELHO 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  



  
 
 

 
    

N/I N/I 
HONAD CBX 250 

TWISTER 
COR NÃO 
DEFINIDA 

XXXX/XXX
X 

N/I 
  

N/I N/I 
HONAD CBX 250 

TWISTER 
VERMELHO 

XXXX/XXX
X 

N/I 
  

N/I N/I HONDA / POP 100 VERMELHO 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I HONDA BIZ   125 PRETA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I 
HONDA CG 150 

TINTAN 
PRETA 

XXXX/XXX
X 

N/I 
  

N/I N/I HONDA POP 100 PRETA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I 
HONDA TITAN KS 

125 
PRATA 

XXXX/XXX
X 

N/I 
  

N/I N/I HONDA TWISTER VERMELHA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I HUARI MARVA 50 AZUL 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I 
HUARI MARVA UF 

50 
VERMELHA 

XXXX/XXX
X 

N/I 
  

N/I N/I 
I PEUGEOT 206 

SOLEIL 
VERMELHA 

XXXX/XXX
X 

N/I 
  

N/I N/I I RENAULT CLIO PRETA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I 
I/CHEVROLET 
SILVERADO 

VINHO 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I I/FIAT FIORINO BRANCO 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I I/GM CORSA BRANCA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I 
I/GM VAN 2500 

EXPRESS 
DOURADO 

XXXX/XXX
X 

N/I 
  

N/I N/I I/KIA BESTA BRANCA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I I/MERCEDES 1113 VERMELHO 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I I/SCANIA 113M 360 VERMELHO 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I 
I/VOLKSWAGEN 

FUSCA 
AMARELA 

XXXX/XXX
X 

N/I 
  

N/I N/I I/VW FUSCA BRANCO 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I I/VW FUSCA 
COR NÃO 
DEFINIDA 

XXXX/XXX
X 

N/I 
  

N/I N/I I/VW FUSCA 1200 VERDE 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I I/VW GOLF BEGE 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I I/VW GOLF PRATA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I I/VW GOLF PRETA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I I/VW POLO PRETA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I 
I/YAMAHA 
ENDURO 

PRETO 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I 
IMP/TGB 

SUNDOWN 
AKROS50C 

PRETA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I KASINSKI  SOFT VERMELHA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I 
REB/RANDON SR 

BS TC 
BRANCA 

XXXX/XXX
X 

N/I 
  

N/I N/I 
SHINERAY PHENIX 

50 C 
BRANCA 

XXXX/XXX
X 

N/I 
  



  
 
 

 
    

N/I N/I SUNDOW 125 PRATA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I 
SUNDOWN MAX 

125 
PRETA 

XXXX/XXX
X 

N/I 
  

N/I N/I VM PARATI VERMELHA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I VW PARATI AZUL 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I VW PARATI PRATA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I VW SANTANA BRANCA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I VW SANTANA VINHO 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I VW SAVEIRO VERMELHA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I VW SAVEIRO VERMELHA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I N/I VW/ SANTANA ROXA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I 94J1XFBC77M044372 
SUNDOWN/WEB 

100 
PRETA 2007/2007 

VEÍCULO AINDA 
NÃO ESTA EM 
CIRCULAÇÃO 

  

N/I 9BD146000M3687890 FIAT/ELBA S 1.6 CINZA 1991/XXX0 
VEÍCULO AINDA 
NÃO ESTA EM 
CIRCULAÇÃO 

  

N/I 9C2JC4120AR029165 
HONDA/CG 125 

FAN ES 
AZUL 2009/2010 

VEÍCULO AINDA 
NÃO ESTA EM 
CIRCULAÇÃO 

  

N/I 9C2KC08206R832970 
HONDA/CG 150 

TITAN ESD 
PRETA 2006/2006 

VEÍCULO AINDA 
NÃO ESTA EM 
CIRCULAÇÃO 

  

N/I LAAAXKBA9C0000841 I/TRAXX JL50Q 8 CINZA 2012/2012 
VEÍCULO AINDA 
NÃO ESTA EM 
CIRCULAÇÃO 

  

N/I LHJXCBCD3B0201278 I/BASHAN JOY 50 PRETA 2010/2011 
VEÍCULO AINDA 
NÃO ESTA EM 
CIRCULAÇÃO 

  

N/I LLJTCBPAXC1000552 
I/XINLING SPIRIT 

50 
VERMELHA 2011/2012 

VEÍCULO AINDA 
NÃO ESTA EM 
CIRCULAÇÃO 

  

N/I LTEXCBLB1D3020955 
I/CHARMING BULL 

KRC50 
PRETA 2013/2013 

VEÍCULO AINDA 
NÃO ESTA EM 
CIRCULAÇÃO 

  

N/I LXYXCBL00C0337686 
I/SHINERAY 

XY50Q PHOENIX 
VERMELHA 2012/2012 

VEÍCULO AINDA 
NÃO ESTA EM 
CIRCULAÇÃO 

  

N/I LXYXCBL06C0317782 
I/SHINERAY 

XY50Q PHOENIX 
PRETA 2012/2012 

VEÍCULO AINDA 
NÃO ESTA EM 
CIRCULAÇÃO 

  

N/I 0492T77803118A FORD AZUL 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  



  
 
 

 
    

N/I HB126638 GM/OPALA LARANJA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I LHJXCBLD5B0217501 JHONNY 50 CC PRETA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I LTEPCBLB1B1000035 HONDA  125 VERMELHA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I LTEXCBLBXE3022401 
I/SHINERAY 49 CC 

JET 
VERMELHA 

XXXX/XXX
X 

N/I 
  

N/I LWYMCA200E6010748 I WUYANG JET CINZA 
XXXX/XXX

X 
N/I 

  

N/I LXYXCBL00C0569060 
I/SHINERAY  

PHOENIX 
VERMELHO 

XXXX/XXX
X 

N/I 
  

N/I LXYXCBL00F244168 
I/SHINERAY  

PHOENIX 
PRETO 

XXXX/XXX
X 

N/I 
  

N/I LXYXCBL01C0534205 
I/SHINERAY 50Q 

JET 
PRETO 

XXXX/XXX
X 

N/I 
  

N/I LXYXCBL02D0459032 
I/SHINERAY  XY 50 

Q PHOENIX 
PRETO 

XXXX/XXX
X 

N/I 
  

N/I LXYXCBL02E0529310 
I/SHINERAY 49CC 

JET 
VERDE 

XXXX/XXX
X 

N/I 
  

N/I LXYXCBL05B0511170 
CSHINERAY 

PHOENIX XY50 
AZUL 

XXXX/XXX
X 

N/I 
  

N/I LXYXCBL05C0297167 
I/SHINERAY  XY 50 

Q PHOENIX 
PRETO 

XXXX/XXX
X 

N/I 
  

N/I LXYXCBL06A0211717 
CSHINERAY 

PHOENIX XY50 
VERMELHA 

XXXX/XXX
X 

N/I 
  

N/I LXYXCBL08C0213077 
I/SHINERAY  

PHOENIX 
VERMELHO 

XXXX/XXX
X 

N/I 
  

N/I LXYXCBL08E0635535 
I/SHINERAY  XY 50 

Q PHOENIX 
VERMELHA 

XXXX/XXX
X 

N/I 
  

N/I LXYXCBL09C0300555 
I/SHINERAY  

PHOENIX 
VERMELHA 

XXXX/XXX
X 

N/I 
  

 

 

Salvador, 28 de novembro de 2019. 

RODRIGO PIMENTEL DE SOUZA LIMA 

DIRETOR GERAL 

 


